
Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 maschi
1 SANTORO Matteo 2006 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 265.15 18.00
2 SEMERIA Federico 2005 Canottieri Milano 263.50 1.65 16.00
3 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 261.30 3.85 14.00
4 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro Roma 253.50 11.65 12.00
5 CASSE' Tommaso 2005 Canottieri Milano 233.20 31.95 10.00
6 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Bolzano Nuoto 224.50 40.65 8.00
7 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 204.20 60.95 7.00
8 OLMATI Matteo 2005 Circolo Canottieri Aniene 198.75 66.40 6.00
9 PUPPIO Giuseppe 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 197.05 68.10 5.00

10 ARNIERI Egidio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 187.55 77.60 4.00
11 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi 186.10 79.05 3.00
12 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi 177.35 87.80 2.00
13 CASTELLANI Tommaso 2006 MR Sport F.lli Marconi 170.90 94.25 1.00
14 PASTORE Antonio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 169.95 95.20 1.00
15 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 166.95 98.20 1.00
16 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi 155.35 109.80 1.00
17 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro Roma 153.05 112.10 1.00
18 SEQUI Emanuele Bruno 2005 MR Sport F.lli Marconi 150.35 114.80 1.00
19 SIMONI Giovanni 2006 Asd Carlo Dibiasi 149.35 115.80 1.00
20 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro Roma 147.95 117.20 1.00
21 POERIO Lorenzo 2006 GS Fiamme Oro Roma 147.85 117.30 1.00
22 LAITEMPERGHER Simone 2006 Bolzano Nuoto 139.65 125.50 1.00
23 PALUMBO Emanuele 2005 Torino Tuffi asd 113.10 152.05 1.00

Classifica società

1 LOM-9398 Canottieri Milano (3) 40.00
2 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (6) 23.00
3 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 15.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (3) 10.00
5 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 9.00

AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 9.00
7 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 6.00
8 PIE-38221 Torino Tuffi asd (1) 1.00

LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (1) 1.00
LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 1.00
LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 1.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 maschi
Finale

ARBITRO DI DONATO Daniele

PANNELLO

GIUDICE 1 MUNARI Paola

GIUDICE 2 BILOTTA Francesco

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca

RISERVA TEDOLI Claudio

1 SANTORO Matteo 2006 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 9.0

103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 33.15 33.15
201B 1.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 66.75
301B 1.7 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 29.75 96.50
401B 1.5 1.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 31.50 128.00
5132D 2.2 1.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 40.70 168.70
105C 2.4 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 201.10
403B 2.4 1.0 5.5 6.0 6.0 4.5 6.0 42.00 243.10
5231D 2.1 1.0 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 22.05 265.15

2 SEMERIA Federico 2005 Canottieri Milano 16.0

401C 1.4 1.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 34.85 66.35
301B 1.7 1.0 4.5 3.5 4.5 4.5 3.5 21.25 87.60
203C 2.0 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 32.00 119.60
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 38.50 158.10
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 38.50 196.60
105C 2.4 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 236.20
303C 2.1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 27.30 263.50 1.65

3 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 14.0

101B 1.3 1.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 26.00 26.00
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 31.50 57.50
301B 1.7 1.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 38.25 95.75
203B 2.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 37.95 133.70
5132D 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 38.50 172.20
105B 2.6 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 35.10 207.30
403B 2.4 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 243.30
303B 2.4 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 18.00 261.30 3.85

4 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro Roma 12.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 28.50 28.50
301B 1.7 1.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 34.00 62.50
103B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 34.00 96.50
203C 2.0 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 34.00 130.50
5231D 2.1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 27.30 157.80
5132D 2.2 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0 16.50 174.30
403B 2.4 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 37.20 211.50
105C 2.4 1.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 42.00 253.50 11.65

5 CASSE' Tommaso 2005 Canottieri Milano 10.0

103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 25.50
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 52.50
201B 1.6 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 30.40 82.90
301B 1.7 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 18.70 101.60
5231D 2.1 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 26.25 127.85
303C 2.1 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 162.50
403C 2.2 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 40.70 203.20
105C 2.4 1.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 30.00 233.20 31.95
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Bolzano Nuoto 8.0

401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 30.75 30.75
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 32.30 63.05
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 86.25
301B 1.7 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 22.95 109.20
5132D 2.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 28.60 137.80
403C 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 29.70 167.50
203C 2.0 1.0 6.0 6.0 6.0 4.5 6.0 36.00 203.50
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 21.00 224.50 40.65

7 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 7.0

103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 29.75 29.75
201B 1.6 1.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 28.00 57.75
301B 1.7 1.0 4.5 3.5 4.5 5.0 5.5 23.80 81.55
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 29.25 110.80
5231D 2.1 1.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 29.40 140.20
203C 2.0 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 28.00 168.20
403C 2.2 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 17.60 185.80
104B 2.3 1.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 18.40 204.20 60.95

8 OLMATI Matteo 2005 Circolo Canottieri Aniene 6.0

103B 1.7 1.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 20.00 47.20
301B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 22.10 69.30
401B 1.5 1.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 30.75 100.05
5223D 2.3 1.0 3.5 3.0 2.5 2.5 3.0 19.55 119.60
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 140.60
104B 2.3 1.0 2.5 3.0 3.5 3.5 3.0 21.85 162.45
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 198.75 66.40

9 PUPPIO Giuseppe 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 5.0

103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 22.95
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 23.25 46.20
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 28.00 74.20
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 25.50 99.70
5122D 1.9 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 22.80 122.50
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 29.70 152.20
303C 2.1 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 174.25
105C 2.4 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 22.80 197.05 68.10

10 ARNIERI Egidio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 4.0

103B 1.7 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 28.90 28.90
201C 1.5 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 19.50 48.40
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.5 7.0 6.5 27.75 76.15
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 18.40 94.55
5122D 1.9 1.0 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 20.90 115.45
203C 2.0 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 19.00 134.45
105C 2.4 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 16.80 151.25
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 36.30 187.55 77.60

11 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi 3.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 27.20 27.20
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 51.20
301B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 69.05
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 28.50 97.55
5221D 1.7 1.0 5.0 4.0 5.5 6.0 6.0 28.05 125.60
203C 2.0 1.0 2.0 1.0 2.5 2.0 1.5 11.00 136.60
403C 2.2 1.0 3.0 4.5 4.5 3.5 4.0 26.40 163.00
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 4.5 3.5 4.0 23.10 186.10 79.05

12 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi 2.0

103B 1.7 1.0 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0 24.65 24.65
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 28.80 53.45
301B 1.7 1.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0 15.30 68.75
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 21.00 89.75
5221D 1.7 1.0 3.0 2.5 3.0 2.0 2.5 13.60 103.35
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 19.00 122.35
104C 2.2 1.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 25.30 147.65
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 29.70 177.35 87.80
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 CASTELLANI Tommaso 2006 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 22.95
201B 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 39.75
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 20.80 60.55
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 22.50 83.05
5221D 1.7 1.0 3.0 2.5 4.0 3.5 4.0 17.85 100.90
203C 2.0 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 15.00 115.90
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 30.80 146.70
104C 2.2 1.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 24.20 170.90 94.25

14 PASTORE Antonio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 21.25 21.25
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.75 43.00
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 23.25 66.25
5122D 1.9 1.0 4.0 3.0 3.0 3.0 3.0 17.10 83.35
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 104.95
105C 2.4 1.0 2.5 3.0 2.5 2.0 3.0 19.20 124.15
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 30.80 154.95
203C 2.0 1.0 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 15.00 169.95 95.20

15 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 1.0

401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 46.95
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.00 70.95
301C 1.6 1.0 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 92.55
5221D 1.7 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 18.70 111.25
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 24.00 135.25
402C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 15.20 150.45
104C 2.2 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 16.50 166.95 98.20

16 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 22.10 22.10
201C 1.5 1.0 5.0 4.0 4.0 5.0 4.5 20.25 42.35
301C 1.6 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 21.60 63.95
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 20.25 84.20
5211A 1.8 1.0 4.0 3.0 3.0 4.5 4.0 19.80 104.00
104C 2.2 1.0 2.5 2.5 3.0 3.5 3.0 18.70 122.70
5221D 1.7 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 16.15 138.85
403C 2.2 1.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 16.50 155.35 109.80

17 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.75 21.75
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 44.70
201B 1.6 1.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 11.20 55.90
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 21.25 77.15
5221D 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 92.45
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 17.60 110.05
203C 2.0 1.0 3.5 3.0 4.0 3.5 3.5 21.00 131.05
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 22.00 153.05 112.10

18 SEQUI Emanuele Bruno 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 18.70 18.70
201B 1.6 1.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 23.20 41.90
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 16.80 58.70
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 21.75 80.45
5221D 1.7 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 15.30 95.75
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 115.55
203C 2.0 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 15.00 130.55
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 19.80 150.35 114.80

19 SIMONI Giovanni 2006 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 18.00
103B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 17.00 35.00
201B 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 15.20 50.20
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 19.55 69.75
5221D 1.7 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 15.30 85.05
203C 2.0 1.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 17.00 102.05
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 128.45
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 20.90 149.35 115.80
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

20 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 23.25 23.25
103B 1.7 1.0 3.0 4.0 4.0 3.0 3.5 17.85 41.10
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 4.0 3.0 3.5 14.25 55.35
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 16.80 72.15
5221D 1.7 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 18.70 90.85
104B 2.3 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 20.70 111.55
203C 2.0 1.0 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5 10.00 121.55
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 147.95 117.20

21 POERIO Lorenzo 2006 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.00 21.00
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 21.25 42.25
201B 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 15.20 57.45
301B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 72.75
5221D 1.7 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 18.70 91.45
104C 2.2 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 19.80 111.25
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 17.60 128.85
5122D 1.9 1.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5 19.00 147.85 117.30

22 LAITEMPERGHER Simone 2006 Bolzano Nuoto 1.0

101C 1.2 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 15.00 15.00
401C 1.4 1.0 3.5 3.0 3.5 4.5 3.5 14.70 29.70
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 21.75 51.45
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 21.60 73.05
5221D 1.7 1.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 15.30 88.35
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 19.20 107.55
5122D 1.9 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 17.10 124.65
203C 2.0 1.0 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5 15.00 139.65 125.50

23 PALUMBO Emanuele 2005 Torino Tuffi asd 1.0

101C 1.2 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 14.40 14.40
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 13.50 27.90
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 15.20 43.10
401C 1.4 1.0 4.0 3.0 3.5 4.5 4.0 16.10 59.20
5211A 1.8 1.0 2.5 1.5 2.5 2.5 2.5 13.50 72.70
103C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 18.40 91.10
203C 2.0 1.0 1.0 0.5 1.0 1.5 1.0 6.00 97.10
402C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 16.00 113.10 152.05
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 maschi
1 SEMERIA Federico 2005 Canottieri Milano 351.70 18.00
2 SANTORO Matteo 2006 Marina Militare CS Nuoto MR Sport 316.70 35.00 16.00
3 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro Roma 278.85 72.85 14.00
4 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 277.15 74.55 12.00
5 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 262.10 89.60 10.00
6 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Bolzano Nuoto 259.10 92.60 8.00
7 CASSE' Tommaso 2005 Canottieri Milano 251.65 100.05 7.00
8 OLMATI Matteo 2005 Circolo Canottieri Aniene 223.65 128.05 6.00
9 ARNIERI Egidio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 209.70 142.00 5.00

10 PUPPIO Giuseppe 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 192.05 159.65 4.00
11 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 189.60 162.10 3.00
12 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro Roma 188.10 163.60 2.00
13 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi 186.20 165.50 1.00
14 POERIO Lorenzo 2006 GS Fiamme Oro Roma 183.90 167.80 1.00
15 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi 183.70 168.00 1.00
16 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro Roma 177.70 174.00 1.00
17 PASTORE Antonio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 159.30 192.40 1.00
18 SIMONI Giovanni 2006 Asd Carlo Dibiasi 151.00 200.70 1.00
19 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi 147.35 204.35 1.00
20 CASTELLANI Tommaso 2006 MR Sport F.lli Marconi 142.20 209.50 1.00
21 PALUMBO Emanuele 2005 Torino Tuffi asd 87.35 264.35 1.00

Classifica società

1 LOM-9398 Canottieri Milano (3) 37.00
2 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (5) 21.00
3 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (4) 18.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (3) 10.00
5 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 8.00

AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 8.00
7 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 6.00
8 LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (1) 3.00
9 PIE-38221 Torino Tuffi asd (1) 1.00

LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (1) 1.00
LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 1.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 maschi
Finale

ARBITRO DI DONATO Daniele

PANNELLO

GIUDICE 1 BILOTTA Francesco

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 ITALIANI Piero

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 ROSATI Nicolo'

RISERVA MUNARI Paola

1 SEMERIA Federico 2005 Canottieri Milano 18.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 30.40 30.40
201B 1.8 3.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 43.20 73.60
301B 1.9 3.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 39.90 113.50
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 157.60
5132D 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 42.00 199.60
105B 2.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 50.40 250.00
405C 2.7 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 51.30 301.30
5233D 2.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 351.70

2 SANTORO Matteo 2006 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 8.0

103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 36.90 62.50
301B 1.9 3.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 34.20 96.70
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 45.15 141.85
5231D 2.0 3.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 37.00 178.85
5233D 2.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 229.25
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 45.60 274.85
405C 2.7 3.0 5.5 4.5 5.5 4.5 5.5 41.85 316.70 35.00

3 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro Roma 14.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 23.40 51.40
301B 1.9 3.0 7.5 7.0 5.5 6.0 7.0 38.00 89.40
403B 2.1 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 127.20
5132D 2.1 3.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 38.85 166.05
5233D 2.4 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 33.60 199.65
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 36.00 235.65
405C 2.7 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 43.20 278.85 72.85

4 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 12.0

103B 1.6 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 35.20 35.20
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 28.80 64.00
301B 1.9 3.0 8.0 7.5 8.0 9.0 8.5 46.55 110.55
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 42.00 152.55
5132D 2.1 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 4.5 33.60 186.15
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 37.80 223.95
205C 2.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 28.00 251.95
305C 2.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 25.20 277.15 74.55

5 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 10.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 37.80 66.60
301C 1.8 3.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 30.60 97.20
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 42.00 139.20
5231D 2.0 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 38.00 177.20
5233D 2.4 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 209.60
105B 2.4 3.0 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 44.40 254.00
405C 2.7 3.0 1.0 1.0 1.5 1.0 1.0 8.10 262.10 89.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Bolzano Nuoto 8.0

401B 1.4 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 27.30 27.30
103B 1.6 3.0 7.0 6.0 5.5 7.0 7.0 32.00 59.30
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 32.40 91.70
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 125.90
5132D 2.1 3.0 3.5 3.0 5.0 5.5 4.5 27.30 153.20
403B 2.1 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 39.90 193.10
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 236.30
5233D 2.4 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 22.80 259.10 92.60

7 CASSE' Tommaso 2005 Canottieri Milano 7.0

103B 1.6 3.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 23.20 23.20
201B 1.8 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 34.20 57.40
301B 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 19.95 77.35
403B 2.1 3.0 5.5 6.5 5.5 5.5 5.0 34.65 112.00
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 24.00 136.00
303C 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 166.00
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 38.40 204.40
405C 2.7 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 47.25 251.65 100.05

8 OLMATI Matteo 2005 Circolo Canottieri Aniene 6.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 21.60 21.60
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 22.50 44.10
301B 1.9 3.0 5.0 3.0 3.5 5.0 5.0 25.65 69.75
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 4.5 35.70 105.45
5132D 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 28.35 133.80
105B 2.4 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 34.80 168.60
405C 2.7 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 31.05 199.65
5233D 2.4 3.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 24.00 223.65 128.05

9 ARNIERI Egidio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 5.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 29.60 29.60
201C 1.7 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 60.20
403B 2.1 3.0 5.0 6.0 5.0 6.5 6.0 35.70 95.90
301C 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 24.30 120.20
5132D 2.1 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 14.70 134.90
203C 1.9 3.0 3.5 3.5 4.0 3.0 2.5 19.00 153.90
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 182.70
405C 2.7 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.0 27.00 209.70 142.00

10 PUPPIO Giuseppe 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 4.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 26.10 52.50
403B 2.1 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 27.30 79.80
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 27.55 107.35
5132D 2.1 3.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 26.25 133.60
203C 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 25.65 159.25
303C 2.0 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 2.5 16.00 175.25
105B 2.4 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 16.80 192.05 159.65

11 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 3.0

401B 1.4 3.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 22.40 22.40
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 20.00 42.40
201C 1.7 3.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 34.85 77.25
301C 1.8 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 3.5 23.40 100.65
5231D 2.0 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5 20.00 120.65
203C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 23.75 144.40
105C 2.2 3.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 31.90 176.30
403C 1.9 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 3.0 13.30 189.60 162.10

12 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro Roma 2.0

103B 1.6 3.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 22.40 22.40
201B 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 18.90 41.30
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 27.55 68.85
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 29.45 98.30
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 27.00 125.30
5132D 2.1 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 21.00 146.30
105C 2.2 3.0 4.0 3.5 3.0 2.5 3.0 20.90 167.20
203B 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 20.90 188.10 163.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

13 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 20.80 20.80
201B 1.8 3.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 31.50 52.30
301B 1.9 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 19.00 71.30
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 18.90 90.20
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 27.00 117.20
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 2.0 3.5 23.10 140.30
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 171.80
105B 2.4 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 14.40 186.20 165.50

14 POERIO Lorenzo 2006 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 22.40 22.40
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 24.00 46.40
201B 1.8 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 18.90 65.30
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 23.75 89.05
5231D 2.0 3.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 25.00 114.05
5233D 2.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 21.60 135.65
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 26.40 162.05
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 21.85 183.90 167.80

15 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 20.00 20.00
201B 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 17.10 37.10
301B 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 17.10 54.20
403B 2.1 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 33.60 87.80
5231D 2.0 3.0 5.0 5.5 4.0 5.0 5.5 31.00 118.80
5233D 2.4 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 26.40 145.20
203B 2.2 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.0 15.40 160.60
105C 2.2 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 23.10 183.70 168.00

16 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.4 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0 11.90 11.90
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 24.80 36.70
201C 1.7 3.0 2.0 2.0 1.5 1.5 2.0 9.35 46.05
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 24.30 70.35
5132D 2.1 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 22.05 92.40
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 28.80 121.20
403B 2.1 3.0 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 31.50 152.70
5231D 2.0 3.0 3.5 4.5 4.5 3.5 4.5 25.00 177.70 174.00

17 PASTORE Antonio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0

103B 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 14.40
201C 1.7 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.95 37.35
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 18.20 55.55
5211A 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0 1.5 2.5 15.00 70.55
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 24.30 94.85
105B 2.4 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 24.00 118.85
403B 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 22.05 140.90
202C 1.6 3.0 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0 18.40 159.30 192.40

18 SIMONI Giovanni 2006 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.4 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 17.50 17.50
101B 1.5 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 3.5 17.25 34.75
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 24.30 59.05
301B 1.9 3.0 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0 9.50 68.55
5231D 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 3.0 19.00 87.55
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 20.90 108.45
403C 1.9 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 16.15 124.60
203B 2.2 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 26.40 151.00 200.70

19 CAUCCI Lorenzo 2005 Nuotatori Genovesi 1.0

103B 1.6 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 20.80 20.80
201C 1.7 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 21.25 42.05
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 27.00 69.05
401B 1.4 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 17.50 86.55
5211A 2.0 3.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 3.00 89.55
403B 2.1 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 19.95 109.50
302C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 127.35
5231D 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0 4.0 20.00 147.35 204.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

20 CASTELLANI Tommaso 2006 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 16.00 16.00
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 21.60 37.60
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 18.90 56.50
401B 1.4 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 16.10 72.60
5231D 2.0 3.0 2.5 2.5 3.5 3.5 3.0 18.00 90.60
403B 2.1 3.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 26.25 116.85
5132D 2.1 3.0 0.5 2.0 1.5 1.0 1.0 7.35 124.20
105B 2.4 3.0 2.0 3.0 3.0 1.5 2.5 18.00 142.20 209.50

21 PALUMBO Emanuele 2005 Torino Tuffi asd 1.0

101C 1.4 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 3.0 13.30 13.30
201C 1.7 3.0 1.0 1.5 2.5 2.0 1.5 8.50 21.80
301C 1.8 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 1.5 11.70 33.50
401C 1.3 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 10.40 43.90
5211A 2.0 3.0 0.5 2.0 2.5 1.5 1.5 10.00 53.90
103C 1.5 3.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.5 13.50 67.40
403C 1.9 3.0 2.0 2.5 3.5 2.5 2.5 14.25 81.65
203C 1.9 3.0 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 5.70 87.35 264.35
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 maschi
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 ITALIANI Piero

GIUDICE 2 TEDOLI Claudio

GIUDICE 3 STEFANON Francesco

GIUDICE 4 ROSATI Nicolo'

GIUDICE 5 BLASINA Giovanni

RISERVA CALDERARA Gianluca

1 SEMERIA Federico 2005 Canottieri Milano 18.0

103B 1.6 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 38.40 38.40
301B 1.9 7.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 36.10 74.50
403B 2.1 7.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 40.95 115.45
5231D 2.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 42.00 157.45
405C 2.7 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 60.75 218.20
205C 2.8 7.5 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 12.60 230.80
5235D 2.8 7.5 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 37.80 268.60

2 SANTORO Matteo 2006 Marina Militare CS Nuoto MR Sport F.lli Marconi 8.0

103B 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 36.00
403B 2.1 7.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 30.45 66.45
612B 1.8 7.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40 98.85
5231D 2.1 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 34.65 133.50
5233D 2.4 7.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 37.20 170.70
301B 1.9 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 42.75 213.45
105C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 36.00 249.45 19.15

3 COLABIANCHI Leonardo 2005 MR Sport F.lli Marconi 14.0

103B 1.6 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 33.60
403B 2.1 7.5 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0 38.85 72.45
612B 1.8 7.5 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 23.40 95.85
5231D 2.0 7.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 21.00 116.85
5233D 2.4 7.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 39.60 156.45
105B 2.4 7.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 196.05
405C 2.7 7.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 48.60 244.65 23.95

4 CENTURIONI Flavio 2005 GS Fiamme Oro Roma 12.0

103B 1.6 7.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 25.60 25.60
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 30.45 56.05
301B 1.9 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 36.10 92.15
612B 1.8 7.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 32.40 124.55
105B 2.4 7.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 37.20 161.75
405C 2.7 7.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 202.25
5132D 2.2 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 36.30 238.55 30.05

5 CAFIERO Matteo 2005 Canottieri Milano 10.0

103B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 5.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 31.20 59.25
301B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 28.05 87.30
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 29.40 116.70
5233D 2.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 36.25 152.95
105B 2.6 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 36.40 189.35
403C 2.2 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 38.50 227.85 40.75

6 TORRES GARCIA Leonardo Y 2005 Bolzano Nuoto 8.0

103B 1.6 7.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 28.00 28.00
403B 2.1 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 43.05 71.05
201B 1.8 7.5 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 33.30 104.35
301B 1.9 7.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 23.75 128.10
105B 2.4 7.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 25.20 153.30
405C 2.7 7.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 47.25 200.55
205C 2.8 7.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 25.20 225.75 42.85
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 OLMATI Matteo 2005 Circolo Canottieri Aniene 7.0

103B 1.6 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 31.20
201B 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 24.80 56.00
5231D 2.0 7.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 22.00 78.00
403B 2.4 5.0 3.5 4.5 4.5 3.5 4.0 28.80 106.80
105B 2.4 7.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 37.20 144.00
405C 2.7 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 36.45 180.45
5233D 2.4 7.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 34.80 215.25 53.35

8 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro Roma 6.0

103B 1.6 7.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 16.80
403B 2.1 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 48.30
301C 1.8 7.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5 20.70 69.00
5231D 2.0 7.5 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 24.00 93.00
105B 2.4 7.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 139.80
405C 2.7 7.5 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 27.00 166.80
5132D 2.2 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 193.20 75.40

9 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi 5.0

103B 1.6 7.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
403B 2.1 7.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 23.10 51.90
301B 1.9 7.5 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 21.85 73.75
5231D 2.0 7.5 2.5 3.5 4.0 4.0 4.0 23.00 96.75
5233D 2.4 7.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 25.20 121.95
105B 2.4 7.5 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 31.20 153.15
405C 2.7 7.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 33.75 186.90 81.70

10 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi 4.0

103B 1.6 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 31.20
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 65.85
5231D 2.0 7.5 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 30.00 95.85
612B 1.8 7.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 22.50 118.35
301B 1.9 7.5 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 13.30 131.65
201B 1.8 7.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 21.60 153.25
105C 2.4 5.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 30.00 183.25 85.35

11 ARNIERI Egidio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 3.0

103B 1.7 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 30.60 30.60
201C 1.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5 24.00 54.60
401B 1.5 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 81.60
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 19.20 100.80
612B 1.7 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 16.15 116.95
403B 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 32.40 149.35
105B 2.6 5.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 32.50 181.85 86.75

12 ROSSI Federico 2006 Bergamo Tuffi asd 2.0

103B 1.7 5.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 31.45 31.45
612B 1.7 5.0 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 18.70 50.15
401B 1.5 5.0 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5 24.75 74.90
201C 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 22.50 97.40
5231D 2.1 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.0 25.20 122.60
403C 2.2 5.0 3.5 4.0 4.0 4.5 2.5 25.30 147.90
105C 2.4 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 31.20 179.10 89.50

13 SIMONI Giovanni 2006 Asd Carlo Dibiasi 1.0

103B 1.6 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 32.00 32.00
401B 1.4 7.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 21.70 53.70
201B 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 25.60 79.30
301B 1.7 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0 21.25 100.55
5231D 2.0 7.5 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 19.00 119.55
403C 2.2 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 23.10 142.65
105C 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 178.65 89.95

14 CASSE' Tommaso 2005 Canottieri Milano 1.0

103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 25.50
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 21.00 46.50
201C 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 17.25 63.75
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 25.50 89.25
403C 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 122.25
105C 2.4 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 18.00 140.25
5231D 2.1 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 27.30 167.55 101.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro Roma 1.0

103B 1.6 7.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 28.00 28.00
201C 1.5 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 15.00 43.00
301C 1.8 7.5 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 27.00 70.00
5231D 2.0 7.5 3.5 3.5 4.0 3.5 2.5 21.00 91.00
5132D 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 28.60 119.60
203B 2.3 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 21.85 141.45
403C 2.2 5.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 22.00 163.45 105.15

16 PUPPIO Giuseppe 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0

101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 20.15 20.15
201C 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 24.00 44.15
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 22.50 66.65
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 23.20 89.85
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 24.65 114.50
403C 2.2 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 27.50 142.00
612B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 21.25 163.25 105.35

17 SEQUI Emanuele Bruno 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 26.35 26.35
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 22.50 48.85
201C 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 18.00 66.85
301C 1.6 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 3.5 19.20 86.05
612B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 22.10 108.15
403C 2.2 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 20.90 129.05
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 29.40 158.45 110.15

18 POERIO Lorenzo 2006 GS Fiamme Oro Roma 1.0

103B 1.6 7.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 7.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 22.50 51.30
301B 1.9 7.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 18.05 69.35
5231D 2.0 7.5 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 20.00 89.35
5233D 2.4 7.5 2.5 3.0 3.5 3.0 2.5 20.40 109.75
105C 2.4 5.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 20.40 130.15
403B 2.1 7.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 27.30 157.45 111.15

19 PASTORE Antonio 2006 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0

103B 1.7 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 28.90 28.90
201C 1.5 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 15.75 44.65
401B 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 4.0 4.5 22.50 67.15
301C 1.6 5.0 3.0 3.5 3.5 2.5 3.0 15.20 82.35
105C 2.4 5.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 18.00 100.35
403C 2.2 5.0 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 19.80 120.15
612B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 17.85 138.00 130.60

20 LAITEMPERGHER Simone 2006 Bolzano Nuoto 1.0

101C 1.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 18.00 18.00
401C 1.4 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 14.70 32.70
201C 1.5 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 48.45
301C 1.6 5.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 12.80 61.25
103C 1.6 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 23.20 84.45
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 114.15
612B 1.7 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 19.55 133.70 134.90

21 CASTELLANI Tommaso 2006 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 7.5 2.5 3.0 4.5 2.5 2.5 12.80 12.80
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 33.05
301C 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 54.65
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 20.25 74.90
403B 2.1 7.5 2.5 3.0 3.0 3.0 2.0 17.85 92.75
105C 2.4 5.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.0 18.00 110.75
5231D 2.0 7.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 21.00 131.75 136.85

 Trieste, 16-18 Febbraio 2018 9 - Piattaforma - C1 maschi - Finale
 Risultati e Classifiche a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 3

Stampata il 18/02/2018 alle 10:20



Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 maschi
1 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 189.95 18.00
2 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 168.10 21.85 16.00
3 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 165.20 24.75 14.00
4 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 163.15 26.80 12.00
5 FERRARO Stefano 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 157.60 32.35 10.00
6 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 147.80 42.15 8.00
7 LINTOZZI Nicolo' 2008 Asd Carlo Dibiasi 142.35 47.60 7.00
8 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 141.80 48.15 6.00
9 ORTOLANI Iacopo 2007 US Triestina Nuoto 135.45 54.50 5.00

10 SIGONA Kevin Anthony 2007 Asd Blu 2006 - Torino 133.85 56.10 4.00
10 ANTONINI Matteo 2007 Fondazione M.Bentegodi 131.35 58.60 4.00
11 LANERA Luca 2008 MR Sport F.lli Marconi 124.75 65.20 3.00
12 PELLIGRA Raffaele 2008 Marina Militare CS Nuoto 121.65 68.30 2.00
13 LIGOZZI Matteo 2007 US Triestina Nuoto 121.25 68.70 1.00
14 RIGATTI Pietro 2008 Bolzano Nuoto 119.10 70.85 1.00
15 SIRIANNI Marco Xuan 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 117.35 72.60 1.00
16 LODESERTO Nicholas 2008 Pol Comunale Riccione 115.10 74.85 1.00
17 DI TRANI Emmanuel 2008 MR Sport F.lli Marconi 114.90 75.05 1.00
18 SALIVA Daniel 2007 US Triestina Nuoto 114.40 75.55 1.00
19 CARACCIOLO Nicolo' 2007 Nuotatori Genovesi 107.45 82.50 1.00
20 IORIO Min 2008 Bolzano Nuoto 106.05 83.90 1.00
21 DI FILIPPO Mirko 2008 MR Sport F.lli Marconi 101.80 88.15 1.00
22 MASSIMI Lorenzo 2008 GS Fiamme Oro Roma 98.00 91.95 1.00
23 COSSETTO Giulio 2007 US Triestina Nuoto 96.15 93.80 1.00
24 VENEZIANO Tommaso 2008 Asd Carlo Dibiasi 94.30 95.65 1.00
25 FALSETTA Andrea 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 92.80 97.15 1.00
26 CECILIATO Luca 2008 Bolzano Nuoto 88.55 101.40 1.00
27 FOSCHETTI Patrizio 2008 MR Sport F.lli Marconi 87.50 102.45 1.00
28 BATTA Giuseppe 2007 Tubisider Cosenza Nuoto 85.25 104.70 1.00
29 RUSSO Guglielmo 2008 Nuotatori Genovesi 82.10 107.85 1.00
30 FRIGERIO Michele 2007 Bergamo Tuffi asd 75.95 114.00 1.00

NON CLASSIFICATI

RIT ROTA Jacopo 2007 Bergamo Nuoto Ritirato

Classifica società

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (6) 40.00
2 FRI-7 US Triestina Nuoto (6) 30.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (3) 14.00
4 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (4) 13.00
5 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 12.00
6 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 4.00

VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 4.00
8 AAS-546 Bolzano Nuoto (3) 3.00
9 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (2) 2.00

LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 2.00
11 LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (1) 1.00

LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 1.00
EMI-1426 Pol Comunale Riccione (1) 1.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 maschi
Finale

ARBITRO DI DONATO Daniele

PANNELLO

GIUDICE 1 MUNARI Paola

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 4 STEFANON Francesco

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

1 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 18.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 28.50 28.50
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0 29.60 58.10
5221D 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 87.00
203C 2.0 1.0 5.5 7.0 5.5 5.5 5.5 33.00 120.00
403C 2.2 1.0 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 29.70 149.70
104B 2.3 1.0 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 40.25 189.95

2 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 16.0

103B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 28.00 56.05
401B 1.5 1.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 87.55
403C 2.2 1.0 7.0 6.0 5.5 5.5 5.0 37.40 124.95
203C 2.0 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 151.95
301B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 16.15 168.10 21.85

3 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 14.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 22.95 47.70
201B 1.6 1.0 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 28.80 76.50
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 21.60 98.10
104C 2.2 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 30.80 128.90
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 36.30 165.20 24.75

4 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 12.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 3.0 5.0 4.5 4.0 4.0 21.25 46.00
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 5.5 6.5 6.0 26.40 72.40
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 29.75 102.15
403C 2.2 1.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 33.00 135.15
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 28.00 163.15 26.80

5 FERRARO Stefano 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 10.0

101B 1.3 1.0 6.5 5.5 7.0 6.5 5.5 24.05 24.05
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 48.80
401B 1.5 1.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 27.00 75.80
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 20.00 95.80
103C 1.6 1.0 6.0 6.0 6.0 4.0 6.5 28.80 124.60
403C 2.2 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 6.5 33.00 157.60 32.35

6 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 8.0

401B 1.5 1.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 30.00 30.00
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 24.00 54.00
103B 1.7 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 18.70 72.70
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 22.00 94.70
403C 2.2 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 23.10 117.80
203C 2.0 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 30.00 147.80 42.15

7 LINTOZZI Nicolo' 2008 Asd Carlo Dibiasi 7.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 29.25 29.25
101B 1.3 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 22.10 51.35
201C 1.5 1.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 23.25 74.60
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 23.20 97.80
402C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 119.40
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 142.35 47.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 6.0

401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 22.50 22.50
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 48.00
201C 1.5 1.0 4.5 4.0 3.5 3.5 3.0 16.50 64.50
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 25.60 90.10
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 36.30 126.40
104C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.0 2.0 2.5 15.40 141.80 48.15

9 ORTOLANI Iacopo 2007 US Triestina Nuoto 5.0

401B 1.5 1.0 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0 9.00 9.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 26.35 35.35
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.00 59.35
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.40 81.75
402C 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 24.00 105.75
104C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 135.45 54.50

10 SIGONA Kevin Anthony 2007 Asd Blu 2006 - Torino 4.0

103B 1.7 1.0 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 24.80 52.85
301C 1.6 1.0 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 23.20 76.05
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 28.60 104.65
203C 2.0 1.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5 14.00 118.65
5122D 1.9 1.0 3.5 3.0 1.5 3.0 2.0 15.20 133.85 56.10

10 ANTONINI Matteo 2007 Fondazione M.Bentegodi 4.0

101B 1.3 1.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 18.85 18.85
201C 1.5 1.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 23.25 42.10
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 22.50 64.60
403C 2.2 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 87.70
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 22.95 110.65
5211A 1.8 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 20.70 131.35 58.60

11 LANERA Luca 2008 MR Sport F.lli Marconi 3.0

101B 1.3 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 42.00
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 14.25 56.25
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 24.80 81.05
103B 1.7 1.0 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 22.10 103.15
402C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 21.60 124.75 65.20

12 PELLIGRA Raffaele 2008 Marina Militare CS Nuoto 2.0

201C 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 26.25 26.25
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.0 5.0 3.5 15.60 41.85
401B 1.5 1.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.00 62.85
402C 1.6 1.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 20.00 82.85
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 20.40 103.25
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 18.40 121.65 68.30

13 LIGOZZI Matteo 2007 US Triestina Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 24.05 24.05
401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 53.30
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 2.0 2.5 3.0 12.75 66.05
301C 1.6 1.0 2.5 3.0 2.5 3.5 2.5 12.80 78.85
103C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 22.40 101.25
402C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 121.25 68.70

14 RIGATTI Pietro 2008 Bolzano Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 21.45 21.45
401B 1.5 1.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 15.00 36.45
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 56.70
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 22.40 79.10
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 95.90
402C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 23.20 119.10 70.85

15 SIRIANNI Marco Xuan 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 16.90 16.90
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 21.00 37.90
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 3.5 4.5 20.25 58.15
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 18.40 76.55
103C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 20.80 97.35
402C 1.6 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 20.00 117.35 72.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

16 LODESERTO Nicholas 2008 Pol Comunale Riccione 1.0

401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 24.75 24.75
101B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 17.55 42.30
201B 1.6 1.0 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 15.20 57.50
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 15.20 72.70
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 93.10
403C 2.2 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 22.00 115.10 74.85

17 DI TRANI Emmanuel 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 17.55 17.55
401B 1.5 1.0 4.0 5.0 5.0 5.5 5.0 22.50 40.05
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 17.25 57.30
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 21.60 78.90
103C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 12.00 90.90
402C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 24.00 114.90 75.05

18 SALIVA Daniel 2007 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00 24.00
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 14.30 38.30
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 22.50 60.80
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 16.80 77.60
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 16.80 94.40
402C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 114.40 75.55

19 CARACCIOLO Nicolo' 2007 Nuotatori Genovesi 1.0

101C 1.2 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 13.20 13.20
401C 1.4 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 22.40 35.60
201C 1.5 1.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 26.25 61.85
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 21.60 83.45
103C 1.6 1.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 7.20 90.65
402C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 16.80 107.45 82.50

20 IORIO Min 2008 Bolzano Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 15.60 15.60
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 18.00 33.60
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 17.25 50.85
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 22.40 73.25
103C 1.6 1.0 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 18.40 91.65
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 14.40 106.05 83.90

21 DI FILIPPO Mirko 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 18.85 18.85
401B 1.5 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.5 12.00 30.85
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 15.75 46.60
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 61.00
103C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 20.80 81.80
402C 1.6 1.0 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 20.00 101.80 88.15

22 MASSIMI Lorenzo 2008 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 19.50 19.50
101B 1.3 1.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 21.45 40.95
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 61.20
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 14.40 75.60
402C 1.6 1.0 3.5 3.0 2.5 2.5 2.5 12.80 88.40
103C 1.6 1.0 1.5 2.5 2.0 1.5 2.5 9.60 98.00 91.95

23 COSSETTO Giulio 2007 US Triestina Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 18.85 18.85
401C 1.4 1.0 2.5 1.5 1.5 1.5 2.0 7.00 25.85
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 13.50 39.35
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 2.5 2.5 14.40 53.75
103C 1.6 1.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 19.20 72.95
402C 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 23.20 96.15 93.80

24 VENEZIANO Tommaso 2008 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.5 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 15.75 15.75
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 16.25 32.00
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 13.50 45.50
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 20.80 66.30
402C 1.6 1.0 4.0 3.0 2.5 2.5 4.0 15.20 81.50
103C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 12.80 94.30 95.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

25 FALSETTA Andrea 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 11.70 11.70
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 12.75 24.45
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 16.00 40.45
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 18.75 59.20
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 16.80 76.00
302C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 16.80 92.80 97.15

26 CECILIATO Luca 2008 Bolzano Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 15.60 15.60
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 16.50 32.10
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 17.25 49.35
301C 1.6 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 7.20 56.55
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 15.20 71.75
402C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 88.55 101.40

27 FOSCHETTI Patrizio 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.0 13.65 13.65
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 15.75 29.40
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 16.50 45.90
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 13.60 59.50
103C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 16.80 76.30
402C 1.6 1.0 2.5 2.0 2.5 3.0 2.0 11.20 87.50 102.45

28 BATTA Giuseppe 2007 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0

101C 1.2 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 10.80 10.80
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 18.75 29.55
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 14.40 43.95
401C 1.4 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 18.20 62.15
103C 1.6 1.0 1.5 1.5 2.0 2.5 2.5 9.60 71.75
202C 1.5 1.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 13.50 85.25 104.70

29 RUSSO Guglielmo 2008 Nuotatori Genovesi 1.0

101C 1.2 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 11.40 11.40
401C 1.4 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 16.80 28.20
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 19.50 47.70
301C 1.6 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 4.80 52.50
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 17.60 70.10
402C 1.6 1.0 2.5 1.5 2.0 3.0 3.0 12.00 82.10 107.85

30 FRIGERIO Michele 2007 Bergamo Tuffi asd 1.0

401C 1.4 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 14.70 14.70
103C 1.6 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 26.70
201C 1.5 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 11.25 37.95
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 15.20 53.15
402C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 16.80 69.95
203C 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.00 75.95 114.00

NON CLASSIFICATI

RIT ROTA Jacopo 2007 Bergamo Nuoto Ritirato

101B 1.3 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 16.25 16.25
201B 1.6 1.0 2.0 2.0 1.5 1.0 1.0 7.20 23.45
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 maschi
1 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 202.15 18.00
2 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 191.15 11.00 16.00
3 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 153.60 48.55 14.00
4 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 153.35 48.80 12.00
5 SIGONA Kevin Anthony 2007 Asd Blu 2006 - Torino 148.40 53.75 10.00
5 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 146.90 55.25 10.00
6 LINTOZZI Nicolo' 2008 Asd Carlo Dibiasi 146.65 55.50 8.00
7 LODESERTO Nicholas 2008 Pol Comunale Riccione 129.90 72.25 7.00
8 FERRARO Stefano 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 128.80 73.35 6.00
9 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 119.35 82.80 5.00

10 LIGOZZI Matteo 2007 US Triestina Nuoto 113.10 89.05 4.00
11 ORTOLANI Iacopo 2007 US Triestina Nuoto 113.00 89.15 3.00
12 PELLIGRA Raffaele 2008 Marina Militare CS Nuoto 109.60 92.55 2.00
13 RIGATTI Pietro 2008 Bolzano Nuoto 108.45 93.70 1.00
14 DI TRANI Emmanuel 2008 MR Sport F.lli Marconi 106.55 95.60 1.00
15 DI FILIPPO Mirko 2008 MR Sport F.lli Marconi 102.60 99.55 1.00
16 SIRIANNI Marco Xuan 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 99.00 103.15 1.00
17 SALIVA Daniel 2007 US Triestina Nuoto 90.45 111.70 1.00
18 COSSETTO Giulio 2007 US Triestina Nuoto 90.10 112.05 1.00
19 LANERA Luca 2008 MR Sport F.lli Marconi 88.90 113.25 1.00
20 CARACCIOLO Nicolo' 2007 Nuotatori Genovesi 86.70 115.45 1.00
21 CECILIATO Luca 2008 Bolzano Nuoto 85.85 116.30 1.00
22 MASSIMI Lorenzo 2008 GS Fiamme Oro Roma 83.90 118.25 1.00
23 RUSSO Guglielmo 2008 Nuotatori Genovesi 83.00 119.15 1.00
24 FALSETTA Andrea 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 76.70 125.45 1.00
25 VENEZIANO Tommaso 2008 Asd Carlo Dibiasi 73.45 128.70 1.00
26 IORIO Min 2008 Bolzano Nuoto 71.85 130.30 1.00
27 FRIGERIO Michele 2007 Bergamo Tuffi asd 66.50 135.65 1.00

Classifica società

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (5) 37.00
2 FRI-7 US Triestina Nuoto (6) 24.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (3) 23.00
4 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 12.00
5 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (1) 10.00
6 CAL-13 Tubisider Cosenza Nuoto (3) 8.00
7 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (1) 7.00
8 AAS-546 Bolzano Nuoto (3) 3.00
9 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (2) 2.00

LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 2.00
11 LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (1) 1.00

LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 1.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 maschi
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BLASINA Giovanni

GIUDICE 2 ITALIANI Piero

GIUDICE 3 ROSATI Nicolo'

GIUDICE 4 STEFANON Francesco

GIUDICE 5 BILOTTA Francesco

1 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 18.0

401B 1.4 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 28.80 54.00
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 5.5 4.5 6.5 34.00 88.00
5233D 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 30.00 118.00
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 158.95
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 202.15

2 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 16.0

101B 1.5 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 26.25 26.25
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 50.25
401B 1.4 3.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 30.80 81.05
403B 2.1 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 44.10 125.15
201B 1.8 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 36.00 161.15
105B 2.4 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 30.00 191.15 11.00

3 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 14.0

401B 1.4 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 25.20 25.20
101B 1.5 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 22.50 47.70
201C 1.7 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 22.10 69.80
301C 1.8 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 23.40 93.20
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 25.20 118.40
105C 2.2 3.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 35.20 153.60 48.55

4 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 12.0

401B 1.4 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 29.40 29.40
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 23.20 52.60
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 20.70 73.30
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 21.85 95.15
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 28.50 123.65
105C 2.2 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 29.70 153.35 48.80

5 SIGONA Kevin Anthony 2007 Asd Blu 2006 - Torino 10.0

103B 1.6 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 23.20 23.20
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 31.50 54.70
401B 1.4 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 27.30 82.00
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 27.55 109.55
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 25.20 134.75
5132D 2.1 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 13.65 148.40 53.75

5 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 10.0

401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 27.30 27.30
101B 1.5 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 22.50 49.80
201B 1.8 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 18.90 68.70
301B 1.9 3.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 102.90
103B 1.6 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0 10.40 113.30
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 33.60 146.90 55.25

6 LINTOZZI Nicolo' 2008 Asd Carlo Dibiasi 8.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 24.50 24.50
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 49.25
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5 26.10 75.35
301B 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 19.95 95.30
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 31.35 126.65
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 20.00 146.65 55.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 LODESERTO Nicholas 2008 Pol Comunale Riccione 7.0

401B 1.4 3.0 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 19.60 19.60
101B 1.5 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 39.85
201B 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 18.00 57.85
301C 1.8 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 82.15
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 106.15
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 23.75 129.90 72.25

8 FERRARO Stefano 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 6.0

101B 1.5 3.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 25.50 25.50
201C 1.7 3.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 26.35 51.85
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 18.20 70.05
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 18.90 88.95
103B 1.6 3.0 5.5 4.5 5.0 5.5 6.0 25.60 114.55
403C 1.9 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 14.25 128.80 73.35

9 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 5.0

401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 25.20 25.20
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 49.95
201C 1.7 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0 2.5 17.00 66.95
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 18.90 85.85
103B 1.6 3.0 2.0 1.5 1.5 2.0 2.0 8.80 94.65
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 24.70 119.35 82.80

10 LIGOZZI Matteo 2007 US Triestina Nuoto 4.0

101B 1.5 3.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 20.25 20.25
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 41.25
201C 1.7 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 10.20 51.45
301C 1.8 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.5 11.70 63.15
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 22.40 85.55
403C 1.9 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 27.55 113.10 89.05

11 ORTOLANI Iacopo 2007 US Triestina Nuoto 3.0

401B 1.4 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 16.10 16.10
101B 1.5 3.0 5.0 5.5 5.0 4.0 5.0 22.50 38.60
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 20.40 59.00
301C 1.8 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.0 11.70 70.70
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 17.60 88.30
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 24.70 113.00 89.15

12 PELLIGRA Raffaele 2008 Marina Militare CS Nuoto 2.0

201C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 17.00 17.00
101B 1.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 11.25 28.25
401B 1.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 14.70 42.95
403C 1.9 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 34.20 77.15
103B 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 14.40 91.55
301B 1.9 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 18.05 109.60 92.55

13 RIGATTI Pietro 2008 Bolzano Nuoto 1.0

101B 1.5 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 22.50
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 19.60 42.10
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 57.40
301C 1.8 3.0 2.5 2.0 2.5 4.5 2.5 13.50 70.90
103C 1.5 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 19.50 90.40
403C 1.9 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 18.05 108.45 93.70

14 DI TRANI Emmanuel 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 24.75 24.75
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 19.60 44.35
201C 1.7 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 14.45 58.80
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 13.50 72.30
103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 20.00 92.30
403C 1.9 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 14.25 106.55 95.60

15 DI FILIPPO Mirko 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.5 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5 16.50 16.50
401B 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 16.80 33.30
201C 1.7 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 3.0 15.30 48.60
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 16.20 64.80
103B 1.6 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 11.20 76.00
403C 1.9 3.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 26.60 102.60 99.55
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

16 SIRIANNI Marco Xuan 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0

101B 1.5 3.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 21.00 21.00
201C 1.7 3.0 2.5 1.0 3.5 3.5 3.0 15.30 36.30
401B 1.4 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 16.10 52.40
301C 1.8 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 5.40 57.80
103B 1.6 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 18.40 76.20
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 99.00 103.15

17 SALIVA Daniel 2007 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.4 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 12.60 12.60
101B 1.5 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 32.85
201C 1.7 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 24.65 57.50
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 15.30 72.80
103B 1.6 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.0 7.20 80.00
403C 1.9 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 10.45 90.45 111.70

18 COSSETTO Giulio 2007 US Triestina Nuoto 1.0

101B 1.5 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 15.00 15.00
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 3.5 19.60 34.60
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 2.5 13.60 48.20
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 16.20 64.40
103C 1.5 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 10.50 74.90
403C 1.9 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.0 15.20 90.10 112.05

19 LANERA Luca 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 18.00
401B 1.4 3.0 3.5 4.5 3.5 4.5 3.5 16.10 34.10
201C 1.7 3.0 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5 11.90 46.00
301C 1.8 3.0 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 9.00 55.00
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 16.80 71.80
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 17.10 88.90 113.25

20 CARACCIOLO Nicolo' 2007 Nuotatori Genovesi 1.0

101C 1.4 3.0 2.5 2.0 3.0 2.5 2.0 9.80 9.80
401C 1.3 3.0 2.5 2.5 3.0 2.0 2.5 9.75 19.55
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 15.30 34.85
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 27.90 62.75
103C 1.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 13.50 76.25
403C 1.9 3.0 2.0 2.0 1.0 2.0 1.5 10.45 86.70 115.45

21 CECILIATO Luca 2008 Bolzano Nuoto 1.0

101B 1.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 18.00 18.00
401B 1.4 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 8.40 26.40
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 15.30 41.70
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 15.30 57.00
103C 1.5 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 16.50 73.50
403C 1.9 3.0 2.0 2.0 2.5 3.0 2.0 12.35 85.85 116.30

22 MASSIMI Lorenzo 2008 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.4 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 15.40 15.40
101B 1.5 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 13.50 28.90
201C 1.7 3.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 16.15 45.05
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.0 12.60 57.65
103B 1.6 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 12.00 69.65
403C 1.9 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 14.25 83.90 118.25

23 RUSSO Guglielmo 2008 Nuotatori Genovesi 1.0

101C 1.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 2.5 14.00 14.00
401C 1.3 3.0 2.5 2.5 2.5 3.5 3.5 11.05 25.05
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 45.45
301C 1.8 3.0 1.5 1.0 1.5 1.5 1.0 7.20 52.65
103B 1.6 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 10.40 63.05
403C 1.9 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 83.00 119.15

24 FALSETTA Andrea 2008 Tubisider Cosenza Nuoto 1.0

101B 1.5 3.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.0 9.00 9.00
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 29.40
401B 1.4 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 14.00 43.40
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 13.50 56.90
103C 1.5 3.0 2.5 2.0 2.5 2.5 3.0 11.25 68.15
403C 1.9 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 8.55 76.70 125.45

 Trieste, 16-18 Febbraio 2018 11 - Trampolino 3m - C2 maschi - Finale
 Risultati e Classifiche a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 3

Stampata il 18/02/2018 alle 13:29



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

25 VENEZIANO Tommaso 2008 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.4 3.0 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 3.50 3.50
101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 15.75 19.25
201C 1.7 3.0 1.5 1.5 1.0 1.5 1.0 6.80 26.05
301C 1.8 3.0 2.0 2.0 3.0 3.5 2.5 13.50 39.55
403C 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 17.10 56.65
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 73.45 128.70

26 IORIO Min 2008 Bolzano Nuoto 1.0

101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 15.75 15.75
401B 1.4 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.5 4.20 19.95
201C 1.7 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 12.75 32.70
301C 1.8 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 10.80 43.50
103C 1.5 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 11.25 54.75
403C 1.9 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.0 17.10 71.85 130.30

27 FRIGERIO Michele 2007 Bergamo Tuffi asd 1.0

101C 1.4 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 11.90 11.90
201C 1.7 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.5 16.15 28.05
401C 1.3 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 7.80 35.85
403C 1.9 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 15.20 51.05
103C 1.5 3.0 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5 8.25 59.30
301C 1.8 3.0 1.5 1.5 1.0 1.5 0.5 7.20 66.50 135.65
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - C2 maschi
1 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 195.45 18.00
2 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 181.70 13.75 16.00
3 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 146.50 48.95 14.00
4 PELLIGRA Raffaele 2008 Marina Militare CS Nuoto 144.55 50.90 12.00
5 LINTOZZI Nicolo' 2008 Asd Carlo Dibiasi 144.30 51.15 10.00
6 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 142.30 53.15 8.00
7 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 138.85 56.60 7.00
8 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 127.90 67.55 6.00
9 DI FILIPPO Mirko 2008 MR Sport F.lli Marconi 115.25 80.20 5.00

10 LODESERTO Nicholas 2008 Pol Comunale Riccione 112.45 83.00 4.00
11 LIGOZZI Matteo 2007 US Triestina Nuoto 108.65 86.80 3.00
12 DI TRANI Emmanuel 2008 MR Sport F.lli Marconi 104.45 91.00 2.00
13 LANERA Luca 2008 MR Sport F.lli Marconi 98.30 97.15 1.00
14 SALIVA Daniel 2007 US Triestina Nuoto 93.30 102.15 1.00
15 VENEZIANO Tommaso 2008 Asd Carlo Dibiasi 77.70 117.75 1.00

Classifica società

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (5) 42.00
2 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (3) 19.00
3 FRI-7 US Triestina Nuoto (4) 17.00
4 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 14.00
5 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 12.00
6 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (1) 4.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C2 maschi
Finale

ARBITRO DI DONATO Daniele

PANNELLO

GIUDICE 1 MUNARI Paola

GIUDICE 2 STEFANON Francesco

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio

GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca

RISERVA BILOTTA Francesco

1 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi 18.0

201B 1.6 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 19.20 19.20
5231D 2.1 5.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 39.90 59.10
401B 1.5 5.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 32.25 91.35
403B 2.4 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 37.20 128.55
105C 2.4 5.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 31.20 159.75
612B 1.7 5.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 35.70 195.45

2 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi 16.0

401B 1.5 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 29.25 29.25
5231D 2.1 5.0 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0 29.40 58.65
103B 1.7 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 24.65 83.30
105C 2.4 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 30.00 113.30
201B 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 137.30
403B 2.4 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 44.40 181.70 13.75

3 ZANETTI Nicola 2007 Trieste Tuffi Edera 1904 14.0

101B 1.3 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 27.75 47.25
201B 1.6 5.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 14.40 61.65
301B 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 84.60
103B 1.7 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 113.50
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.00 146.50 48.95

4 PELLIGRA Raffaele 2008 Marina Militare CS Nuoto 12.0

103B 1.7 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 22.95
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 18.75 41.70
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 20.25 61.95
403C 2.2 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 39.60 101.55
612B 1.7 5.0 4.5 6.0 5.0 4.5 4.5 23.80 125.35
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 19.20 144.55 50.90

5 LINTOZZI Nicolo' 2008 Asd Carlo Dibiasi 10.0

101B 1.3 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 17.55 17.55
401B 1.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 40.05
201C 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 64.80
301C 1.6 5.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 20.00 84.80
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 37.40 122.20
103B 1.7 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 22.10 144.30 51.15

6 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi 8.0

101B 1.3 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 22.75 22.75
401B 1.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 18.00 40.75
201C 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 19.50 60.25
301C 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 22.40 82.65
403B 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 38.40 121.05
103B 1.7 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 21.25 142.30 53.15

7 CALUSSI Suan 2007 US Triestina Nuoto 7.0

101B 1.3 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 16.25 16.25
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 38.75
201B 1.6 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 25.60 64.35
301B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 22.95 87.30
103B 1.7 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 22.95 110.25
403C 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 28.60 138.85 56.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 FONTANELLA Mattia 2007 US Triestina Nuoto 6.0

101B 1.3 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 23.40 23.40
401B 1.5 5.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 27.00 50.40
201C 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 19.50 69.90
301C 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 24.00 93.90
612B 1.7 5.0 3.0 4.5 3.5 4.5 4.0 20.40 114.30
103B 1.7 5.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 13.60 127.90 67.55

9 DI FILIPPO Mirko 2008 MR Sport F.lli Marconi 5.0

101B 1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 17.55 17.55
401B 1.5 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 17.25 34.80
201C 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 18.00 52.80
301C 1.6 5.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 16.00 68.80
103B 1.7 5.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 86.65
403C 2.2 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 28.60 115.25 80.20

10 LODESERTO Nicholas 2008 Pol Comunale Riccione 4.0

101B 1.3 5.0 5.0 4.0 3.5 4.0 4.5 16.25 16.25
201C 1.5 5.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 15.00 31.25
301C 1.6 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 50.45
401B 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 19.50 69.95
612B 1.7 5.0 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5 17.85 87.80
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 24.65 112.45 83.00

11 LIGOZZI Matteo 2007 US Triestina Nuoto 3.0

101B 1.3 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 21.45 21.45
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 26.25 47.70
201C 1.5 5.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 9.00 56.70
301C 1.6 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 68.70
612B 1.7 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 17.00 85.70
103B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 108.65 86.80

12 DI TRANI Emmanuel 2008 MR Sport F.lli Marconi 2.0

101B 1.3 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 19.50 39.00
201C 1.5 5.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 13.50 52.50
301C 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 25.60 78.10
103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 26.35 104.45
403C 2.2 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 104.45 91.00

13 LANERA Luca 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.3 5.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 10.40 10.40
401B 1.5 5.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 17.25 27.65
201C 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 20.25 47.90
301C 1.6 5.0 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 16.80 64.70
103B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 85.10
403C 2.2 5.0 1.0 1.0 2.5 2.5 2.5 13.20 98.30 97.15

14 SALIVA Daniel 2007 US Triestina Nuoto 1.0

101B 1.3 5.0 4.0 4.5 3.5 3.5 3.5 14.30 14.30
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 18.75 33.05
201C 1.5 5.0 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 11.25 44.30
301C 1.6 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 20.00 64.30
612B 1.7 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 17.00 81.30
103C 1.6 5.0 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 12.00 93.30 102.15

15 VENEZIANO Tommaso 2008 Asd Carlo Dibiasi 1.0

101B 1.3 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 13.65 13.65
401B 1.5 5.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 13.50 27.15
201C 1.5 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 11.25 38.40
301C 1.6 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 16.80 55.20
103B 1.7 5.0 1.0 3.0 2.5 3.0 2.0 12.75 67.95
612C 1.5 5.0 2.5 2.5 2.0 1.5 2.0 9.75 77.70 117.75
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 femmine
1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 253.85 18.00
2 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 214.15 39.70 16.00
3 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 201.35 52.50 14.00
4 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 201.20 52.65 12.00
5 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 191.45 62.40 10.00
6 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 191.20 62.65 8.00
7 CIANCAGLINI Rebecca 2006 Asd Carlo Dibiasi 191.00 62.85 7.00
8 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 182.10 71.75 6.00
9 FAINELLO Anna 2006 Fondazione M.Bentegodi 182.00 71.85 5.00

10 PIREDDA Angelica 2006 MR Sport F.lli Marconi 181.20 72.65 4.00
11 COLETTA Alessandra 2006 GS Fiamme Oro Roma 180.25 73.60 3.00
12 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 157.65 96.20 2.00
13 SIGNORELLO Greta 2006 Fondazione M.Bentegodi 156.90 96.95 1.00
14 FERRARA Giorgia 2006 Torino Tuffi asd 156.85 97.00 1.00
15 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio ssd 156.75 97.10 1.00
16 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 155.00 98.85 1.00
17 MINOTTI Sofia 2006 Bolzano Nuoto 154.55 99.30 1.00
18 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 151.40 102.45 1.00
19 BARALDI Matilde 2005 Fondazione M.Bentegodi 151.15 102.70 1.00
20 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 150.85 103.00 1.00
21 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 149.95 103.90 1.00
22 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 149.65 104.20 1.00
23 SCACCABAROZZI Zoe 2006 Bergamo Tuffi asd 143.85 110.00 1.00
24 PESCE Irene 2006 MR Sport F.lli Marconi 141.15 112.70 1.00
25 ZANNELLA Carolina 2006 MR Sport F.lli Marconi 140.75 113.10 1.00
26 MARGARITORA Yumi 2006 Asd Blu 2006 - Torino 137.55 116.30 1.00
27 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 135.35 118.50 1.00
28 TARRICONE Alice 2006 Asd Blu 2006 - Torino 133.10 120.75 1.00
29 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 132.65 121.20 1.00
30 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 131.20 122.65 1.00
31 FRIGERIO Bianca 2006 Ice Club Como 128.50 125.35 1.00
32 FRANCHINI Gaia 2005 Nuotatori Genovesi 128.20 125.65 1.00
33 BERNAZZA Anna 2005 US Triestina Nuoto 125.80 128.05 1.00
34 BERNARDONI Valentina 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 121.40 132.45 1.00
35 MENEGHINI Vittoria 2006 Fondazione M.Bentegodi 120.55 133.30 1.00
36 GIACOMETTI Ludovica 2006 Fondazione M.Bentegodi 120.50 133.35 1.00
37 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 119.85 134.00 1.00
38 NAVA Valentina 2005 Bergamo Nuoto 119.10 134.75 1.00
39 VERGA Olivia 2006 US Triestina Nuoto 118.20 135.65 1.00
40 PALOMBI Costanza 2006 Asd Carlo Dibiasi 112.15 141.70 1.00
41 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 107.85 146.00 1.00
42 BISAGLIA Giada 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 107.70 146.15 1.00
43 CAPURSO Francesca 2005 Asd Blu 2006 - Torino 103.40 150.45 1.00
44 MASCHERONI Martina 2005 Bergamo Nuoto 95.25 158.60 1.00
45 VIGNA Asia 2005 Circolo Canottieri Aniene 91.80 162.05 1.00
46 GALOFARO Zoe 2006 Circolo Canottieri Aniene 74.90 178.95 1.00

Classifica società

1 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (4) 28.00
2 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (7) 26.00
3 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (6) 24.00
4 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 20.00
5 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (4) 17.00
6 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (3) 3.00

LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 3.00
FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 3.00
LOM-9339 Bergamo Nuoto (3) 3.00

10 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 2.00
LOM-9398 Canottieri Milano (2) 2.00
AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 2.00

13 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (1) 1.00
PIE-38221 Torino Tuffi asd (1) 1.00
LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (1) 1.00
LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 1.00
LOM-9378 Ice Club Como (1) 1.00
LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 1.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 femmine
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio Pannello B DI DONATO Daniele

PANNELLO A (1  2  6  7) PANNELLO B (3  4  5)

GIUDICE 1 MUNARI Paola GIUDICE 1 BILOTTA Francesco

GIUDICE 2 PASCUTTINI Mattia GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 CALDERARA Gianluca GIUDICE 3 ITALIANI Piero

GIUDICE 4 STEFANON Francesco GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio GIUDICE 5 ROSATI Nicolo'

1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 18.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 30.00 30.00
103B 1.7 1.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 33.15 63.15
301B 1.7 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 34.00 97.15
203C 2.0 1.0 4.0 4.0 4.5 5.5 5.5 28.00 125.15
5231D 2.1 1.0 6.5 5.0 6.5 6.5 6.0 39.90 165.05
105C 2.4 1.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 44.40 209.45
403B 2.4 1.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 44.40 253.85

2 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 16.0

101B 1.3 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 27.30 27.30
5132D 2.2 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 25.30 52.60
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 33.00 85.60
201B 1.6 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 119.20
301B 1.7 1.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 35.70 154.90
203B 2.3 1.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 24.15 179.05
105B 2.6 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 35.10 214.15 39.70

3 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 14.0

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 30.60 30.60
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 5.0 6.5 5.5 24.80 55.40
301B 1.7 1.0 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5 28.90 84.30
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 26.25 110.55
5231D 2.1 1.0 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 29.40 139.95
104B 2.3 1.0 3.0 3.5 3.0 4.0 3.5 23.00 162.95
403B 2.4 1.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 38.40 201.35 52.50

4 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 12.0

103B 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 28.90 28.90
201B 1.6 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 55.30
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 25.50 80.80
401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 107.80
5231D 2.1 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 25.20 133.00
105C 2.4 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 26.40 159.40
403C 2.2 1.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 41.80 201.20 52.65

5 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 10.0

103B 1.7 1.0 4.0 4.5 3.5 4.5 3.0 20.40 20.40
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 22.50 42.90
301C 1.6 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 66.90
201B 1.6 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 31.20 98.10
5221D 1.7 1.0 3.5 5.0 5.0 5.0 3.0 22.95 121.05
403C 2.2 1.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 37.40 158.45
104C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 33.00 191.45 62.40

6 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 8.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 50.25
201B 1.6 1.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 27.20 77.45
301B 1.7 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 29.75 107.20
5231D 2.1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 25.20 132.40
105C 2.4 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 27.60 160.00
403B 2.4 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 31.20 191.20 62.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 CIANCAGLINI Rebecca 2006 Asd Carlo Dibiasi 7.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 24.65 51.65
203C 2.0 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5 18.00 69.65
301A 1.8 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 21.60 91.25
5122D 1.9 1.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.0 25.65 116.90
104B 2.3 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 34.50 151.40
403C 2.2 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 39.60 191.00 62.85

8 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 6.0

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 26.35 26.35
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 55.15
301B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 22.95 78.10
403C 2.2 1.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 35.20 113.30
5221D 1.7 1.0 1.5 2.0 2.5 2.0 2.0 10.20 123.50
203C 2.0 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 153.50
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 28.60 182.10 71.75

9 FAINELLO Anna 2006 Fondazione M.Bentegodi 5.0

101B 1.3 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 22.75 22.75
201A 1.7 1.0 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 29.75 52.50
301A 1.8 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 25.20 77.70
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 27.00 104.70
5221D 1.7 1.0 3.5 5.0 4.5 5.0 3.5 22.10 126.80
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 29.70 156.50
103B 1.7 1.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 25.50 182.00 71.85

10 PIREDDA Angelica 2006 MR Sport F.lli Marconi 4.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 27.20 51.95
301B 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 27.20 79.15
203C 2.0 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 22.00 101.15
5221D 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 22.95 124.10
403C 2.2 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 34.10 158.20
104B 2.3 1.0 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0 23.00 181.20 72.65

11 COLETTA Alessandra 2006 GS Fiamme Oro Roma 3.0

401B 1.5 1.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 51.00
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 21.00 72.00
301B 1.7 1.0 5.5 6.0 5.0 4.5 5.5 27.20 99.20
5122D 1.9 1.0 2.5 3.0 3.5 3.0 2.5 16.15 115.35
104C 2.2 1.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 27.50 142.85
403C 2.2 1.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 37.40 180.25 73.60

12 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 2.0

103B 1.7 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 18.70 18.70
201B 1.6 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 23.20 41.90
301B 1.7 1.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 23.80 65.70
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 22.00 87.70
5221D 1.7 1.0 3.0 5.0 3.5 3.5 3.5 17.85 105.55
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 3.5 23.10 128.65
203C 2.0 1.0 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 29.00 157.65 96.20

13 SIGNORELLO Greta 2006 Fondazione M.Bentegodi 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 23.80 23.80
201A 1.7 1.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 27.20 51.00
301C 1.6 1.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 13.60 64.60
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 91.60
5211A 1.8 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 18.90 110.50
403C 2.2 1.0 3.5 3.0 4.0 4.5 4.5 26.40 136.90
203C 2.0 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 20.00 156.90 96.95

14 FERRARA Giorgia 2006 Torino Tuffi asd 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 28.50 28.50
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 24.75 53.25
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 23.20 76.45
103B 1.7 1.0 2.5 2.0 2.0 2.0 1.5 10.20 86.65
5211A 1.8 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 20.70 107.35
403C 2.2 1.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 24.20 131.55
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 25.30 156.85 97.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

15 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio ssd 1.0

103B 1.7 1.0 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 28.90 28.90
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 53.65
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 4.0 4.5 23.20 76.85
301B 1.7 1.0 1.5 2.0 2.0 1.0 2.0 9.35 86.20
5221D 1.7 1.0 3.5 4.0 2.5 2.0 2.5 14.45 100.65
203C 2.0 1.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 33.00 133.65
403C 2.2 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 23.10 156.75 97.10

16 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.5 7.0 5.0 27.75 27.75
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 22.10 49.85
201C 1.5 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 12.00 61.85
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.5 15.20 77.05
5221D 1.7 1.0 3.0 3.0 3.5 4.0 4.0 17.85 94.90
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 28.60 123.50
303C 2.1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 155.00 98.85

17 MINOTTI Sofia 2006 Bolzano Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 27.00 27.00
101B 1.3 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 24.05 51.05
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 18.00 69.05
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 12.80 81.85
5122D 1.9 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 19.95 101.80
103B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 26.35 128.15
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 26.40 154.55 99.30

18 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 1.0

103B 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 23.80 23.80
201B 1.6 1.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 10.40 34.20
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 53.40
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 26.40 79.80
5122D 1.9 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 17.10 96.90
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 27.50 124.40
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 27.00 151.40 102.45

19 BARALDI Matilde 2005 Fondazione M.Bentegodi 1.0

103C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 24.00
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 15.75 39.75
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 20.00 59.75
401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 24.00 83.75
5211A 1.8 1.0 5.0 4.5 4.5 4.0 3.5 23.40 107.15
403C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 22.00 129.15
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 22.00 151.15 102.70

20 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 25.50 25.50
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 51.00
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 19.20 70.20
301C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 14.40 84.60
5221D 1.7 1.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 102.45
403C 2.2 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 31.90 134.35
104C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 16.50 150.85 103.00

21 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 1.0

401B 1.5 1.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 46.95
201B 1.6 1.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 21.60 68.55
301B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 22.10 90.65
5221D 1.7 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 17.00 107.65
104C 2.2 1.0 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0 25.30 132.95
203C 2.0 1.0 3.0 2.5 2.5 3.5 3.0 17.00 149.95 103.90

22 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 24.00 24.00
103B 1.7 1.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 49.50
201B 1.6 1.0 2.5 2.5 3.5 2.5 2.0 12.00 61.50
301B 1.7 1.0 3.0 4.5 3.5 3.0 3.5 17.00 78.50
5221D 1.7 1.0 3.0 4.5 2.5 3.5 3.0 16.15 94.65
104C 2.2 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 26.40 121.05
403C 2.2 1.0 4.0 3.5 4.5 4.5 4.5 28.60 149.65 104.20
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23 SCACCABAROZZI Zoe 2006 Bergamo Tuffi asd 1.0

401B 1.5 1.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.0 28.50 28.50
101B 1.3 1.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 20.15 48.65
201C 1.5 1.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 24.75 73.40
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 19.20 92.60
5211A 1.8 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 16.20 108.80
103C 1.6 1.0 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 20.80 129.60
202C 1.5 1.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 14.25 143.85 110.00

24 PESCE Irene 2006 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 23.80 23.80
201B 1.6 1.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 24.80 48.60
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 25.50 74.10
403C 2.2 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.5 9.90 84.00
5221D 1.7 1.0 1.5 3.0 3.5 1.5 1.5 10.20 94.20
5122D 1.9 1.0 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 22.80 117.00
104B 2.3 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 24.15 141.15 112.70

25 ZANNELLA Carolina 2006 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 17.85 17.85
201B 1.6 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 39.45
301B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 19.55 59.00
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 23.25 82.25
5221D 1.7 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 17.00 99.25
203C 2.0 1.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 14.00 113.25
104C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 27.50 140.75 113.10

26 MARGARITORA Yumi 2006 Asd Blu 2006 - Torino 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 18.85 18.85
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 34.60
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 21.60 56.20
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 20.25 76.45
5211A 1.8 1.0 3.5 4.0 2.5 2.0 2.5 15.30 91.75
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 23.80 115.55
203C 2.0 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 22.00 137.55 116.30

27 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 1.0

103B 1.7 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 24.65 24.65
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 21.75 46.40
301C 1.6 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.00 70.40
401B 1.5 1.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 92.90
5221D 1.7 1.0 1.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.75 105.65
104C 2.2 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 8.80 114.45
403C 2.2 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 20.90 135.35 118.50

28 TARRICONE Alice 2006 Asd Blu 2006 - Torino 1.0

103B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.0 16.15 16.15
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 40.15
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 20.80 60.95
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 23.25 84.20
5221D 1.7 1.0 3.0 4.0 3.5 3.5 3.0 17.00 101.20
203C 2.0 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 22.00 123.20
403C 2.2 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 9.90 133.10 120.75

29 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 1.0

103B 1.7 1.0 3.0 3.0 4.5 4.0 4.5 19.55 19.55
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 39.55
301B 1.7 1.0 2.0 4.0 3.5 3.5 3.0 17.00 56.55
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 18.75 75.30
5221D 1.7 1.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 14.45 89.75
104C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 29.70 119.45
403C 2.2 1.0 2.5 2.0 2.0 2.0 1.5 13.20 132.65 121.20

30 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 15.60 15.60
201B 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 19.20 34.80
301B 1.7 1.0 2.0 2.5 3.0 2.5 2.0 11.90 46.70
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 22.50 69.20
5221D 1.7 1.0 3.0 4.0 3.0 3.5 3.0 16.15 85.35
103B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 16.15 101.50
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 29.70 131.20 122.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
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31 FRIGERIO Bianca 2006 Ice Club Como 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 18.85 18.85
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 36.85
301C 1.6 1.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0 13.60 50.45
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 23.25 73.70
5211A 1.8 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 3.5 8.10 81.80
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 19.20 101.00
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 2.5 4.0 27.50 128.50 125.35

32 FRANCHINI Gaia 2005 Nuotatori Genovesi 1.0

103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 19.20
201C 1.5 1.0 2.5 3.0 2.5 3.5 3.5 13.50 32.70
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.5 3.0 2.5 16.80 49.50
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 23.25 72.75
5221D 1.7 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0 1.5 5.95 78.70
104C 2.2 1.0 3.0 3.0 3.0 4.5 3.5 20.90 99.60
403C 2.2 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 28.60 128.20 125.65

33 BERNAZZA Anna 2005 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.5 1.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
103B 1.7 1.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 20.40 45.15
201C 1.5 1.0 2.5 3.0 2.5 3.5 3.0 12.75 57.90
301C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.5 17.60 75.50
5211A 1.8 1.0 2.0 2.5 2.5 3.0 2.5 13.50 89.00
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 108.20
104C 2.2 1.0 2.5 2.5 3.0 3.0 2.5 17.60 125.80 128.05

34 BERNARDONI Valentina 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 1.0

101B 1.3 1.0 3.0 2.5 3.0 4.0 3.0 11.70 11.70
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 20.25 31.95
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 21.00 52.95
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 12.80 65.75
5221D 1.7 1.0 2.5 2.0 3.0 3.0 1.5 12.75 78.50
103B 1.7 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 18.70 97.20
403C 2.2 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 24.20 121.40 132.45

35 MENEGHINI Vittoria 2006 Fondazione M.Bentegodi 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 18.85 18.85
201C 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 39.10
301C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 20.80 59.90
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 17.25 77.15
5211A 1.8 1.0 2.0 2.0 2.5 3.5 2.5 12.60 89.75
103B 1.7 1.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 19.55 109.30
202C 1.5 1.0 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 11.25 120.55 133.30

36 GIACOMETTI Ludovica 2006 Fondazione M.Bentegodi 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 18.20 18.20
201A 1.7 1.0 4.5 4.0 5.0 5.5 5.0 24.65 42.85
301C 1.6 1.0 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 14.40 57.25
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 20.25 77.50
5211A 1.8 1.0 1.0 2.5 2.5 2.5 2.0 12.60 90.10
302C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 15.20 105.30
103C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0 15.20 120.50 133.35

37 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 1.0

101B 1.3 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 5.0 15.60 15.60
201C 1.5 1.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 18.75 34.35
301C 1.6 1.0 1.5 1.5 2.5 2.0 2.0 8.80 43.15
401B 1.5 1.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5 22.50 65.65
5211A 1.8 1.0 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 19.80 85.45
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0 15.20 100.65
103C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 19.20 119.85 134.00

38 NAVA Valentina 2005 Bergamo Nuoto 1.0

101C 1.2 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 14.40 14.40
201C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 16.50 30.90
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 18.40 49.30
401C 1.4 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.5 14.70 64.00
5211A 1.8 1.0 2.0 2.0 3.0 2.5 3.0 13.50 77.50
103C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 20.80 98.30
402C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 20.80 119.10 134.75
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39 VERGA Olivia 2006 US Triestina Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 16.90 16.90
401B 1.5 1.0 4.0 4.5 5.0 5.5 5.5 22.50 39.40
201B 1.6 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 23.20 62.60
301C 1.6 1.0 2.0 2.5 2.5 3.5 2.5 12.00 74.60
5211A 1.8 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 10.80 85.40
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 14.40 99.80
103C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 18.40 118.20 135.65

40 PALOMBI Costanza 2006 Asd Carlo Dibiasi 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 18.85 18.85
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 19.50 38.35
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 14.40 52.75
401B 1.5 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 15.00 67.75
5211A 1.8 1.0 1.0 1.5 2.5 1.5 3.0 9.90 77.65
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5 19.20 96.85
103B 1.7 1.0 2.5 3.0 3.5 3.5 2.5 15.30 112.15 141.70

41 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 1.0

101C 1.2 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 15.00 15.00
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 13.50 28.50
301C 1.6 1.0 3.5 4.5 3.5 3.5 4.0 17.60 46.10
401C 1.4 1.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 17.50 63.60
5211A 1.8 1.0 1.5 2.5 3.0 2.0 2.0 11.70 75.30
103C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 92.10
202C 1.5 1.0 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0 15.75 107.85 146.00

42 BISAGLIA Giada 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 1.0

401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5 19.50 19.50
101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 12.35 31.85
201B 1.6 1.0 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 18.40 50.25
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 15.20 65.45
5221D 1.7 1.0 1.5 2.5 3.0 2.0 2.0 11.05 76.50
103C 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 12.80 89.30
402C 1.6 1.0 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5 18.40 107.70 146.15

43 CAPURSO Francesca 2005 Asd Blu 2006 - Torino 1.0

101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.5 14.95 14.95
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 15.00 29.95
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 15.20 45.15
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 18.00 63.15
5211A 1.8 1.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.0 8.10 71.25
103B 1.7 1.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 16.15 87.40
302C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 16.00 103.40 150.45

44 MASCHERONI Martina 2005 Bergamo Nuoto 1.0

101B 1.3 1.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 19.50 19.50
201B 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 14.40 33.90
301C 1.6 1.0 4.0 3.0 4.5 3.0 4.5 18.40 52.30
401C 1.4 1.0 2.5 3.0 3.5 3.0 4.0 13.30 65.60
5211A 1.8 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 2.70 68.30
102C 1.4 1.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 11.20 79.50
202C 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 15.75 95.25 158.60

45 VIGNA Asia 2005 Circolo Canottieri Aniene 1.0

101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.5 14.95 14.95
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 21.00 35.95
201C 1.5 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 15.00 50.95
301C 1.6 1.0 2.0 2.5 3.0 2.0 2.0 10.40 61.35
5211A 1.8 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 2.70 64.05
103B 1.7 1.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0 9.35 73.40
402C 1.6 1.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 18.40 91.80 162.05

46 GALOFARO Zoe 2006 Circolo Canottieri Aniene 1.0

101B 1.3 1.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 12.35 12.35
401B 1.5 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 28.10
201C 1.5 1.0 1.0 1.5 1.5 1.5 1.0 6.00 34.10
301C 1.6 1.0 1.5 2.0 2.5 2.0 1.5 8.80 42.90
5211A 1.8 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 42.90
103C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 4.0 15.20 58.10
402C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 74.90 178.95
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 femmine
1 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 290.40 18.00
2 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 256.65 33.75 16.00
3 PESCE Irene 2006 MR Sport F.lli Marconi 230.25 60.15 14.00
4 PIREDDA Angelica 2006 MR Sport F.lli Marconi 224.55 65.85 12.00
5 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 223.20 67.20 10.00
6 CIANCAGLINI Rebecca 2006 Asd Carlo Dibiasi 222.25 68.15 8.00
7 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 214.45 75.95 7.00
8 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 198.05 92.35 6.00
9 COLETTA Alessandra 2006 GS Fiamme Oro Roma 191.85 98.55 5.00

10 SIGNORELLO Greta 2006 Fondazione M.Bentegodi 189.60 100.80 4.00
11 FAINELLO Anna 2006 Fondazione M.Bentegodi 185.05 105.35 3.00
12 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 182.95 107.45 2.00
13 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 181.85 108.55 1.00
14 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 167.35 123.05 1.00
15 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio ssd 166.30 124.10 1.00
16 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 165.15 125.25 1.00
17 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 156.70 133.70 1.00
18 BERNAZZA Anna 2005 US Triestina Nuoto 155.25 135.15 1.00
19 BERNARDONI Valentina 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 154.70 135.70 1.00
20 TARRICONE Alice 2006 Asd Blu 2006 - Torino 152.40 138.00 1.00
21 ZANNELLA Carolina 2006 MR Sport F.lli Marconi 149.95 140.45 1.00
22 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 148.25 142.15 1.00
23 BARALDI Matilde 2005 Fondazione M.Bentegodi 142.55 147.85 1.00
24 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 141.90 148.50 1.00
25 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 140.80 149.60 1.00
26 MARGARITORA Yumi 2006 Asd Blu 2006 - Torino 137.50 152.90 1.00
27 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 132.95 157.45 1.00
28 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 130.95 159.45 1.00
29 FERRARA Giorgia 2006 Torino Tuffi asd 127.80 162.60 1.00
30 PALOMBI Costanza 2006 Asd Carlo Dibiasi 119.65 170.75 1.00
31 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 118.70 171.70 1.00
32 VERGA Olivia 2006 US Triestina Nuoto 108.70 181.70 1.00
33 VIGNA Asia 2005 Circolo Canottieri Aniene 97.40 193.00 1.00
34 GALOFARO Zoe 2006 Circolo Canottieri Aniene 96.65 193.75 1.00

NON CLASSIFICATI

RIT CAPURSO Francesca 2005 Asd Blu 2006 - Torino Ritirato

Classifica società

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (6) 35.00
2 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (5) 27.00
3 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 18.00
4 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (4) 17.00
5 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (3) 12.00
6 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 5.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 3.00
8 LOM-9398 Canottieri Milano (2) 2.00

PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (2) 2.00
LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 2.00

11 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (1) 1.00
PIE-38221 Torino Tuffi asd (1) 1.00
EMI-1426 Pol Comunale Riccione (1) 1.00
LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 1.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C1 femmine
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio Pannello B DI DONATO Daniele

PANNELLO A (1  2  6  7) PANNELLO B (3  4  5)

GIUDICE 1 ITALIANI Piero GIUDICE 1 MUNARI Paola

GIUDICE 2 STEFANON Francesco GIUDICE 2 BILOTTA Francesco

GIUDICE 3 BLASINA Giovanni GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 TEDOLI Claudio GIUDICE 4 MICHETTI Carlo

GIUDICE 5 ROSATI Nicolo' GIUDICE 5 CALDERARA Gianluca

1 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 18.0

103B 1.6 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 33.60 33.60
5132D 2.1 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 44.10 77.70
403B 2.1 3.0 6.5 6.0 6.0 7.5 7.0 40.95 118.65
201B 1.8 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 156.45
301B 1.9 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 42.75 199.20
105B 2.4 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 49.20 248.40
5233D 2.4 3.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 42.00 290.40

2 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 16.0

103B 1.6 3.0 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 32.80 32.80
201B 1.8 3.0 5.5 6.5 5.5 5.0 6.0 30.60 63.40
301B 1.9 3.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 40.85 104.25
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 34.65 138.90
5231D 2.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 39.00 177.90
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 39.60 217.50
405C 2.7 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 39.15 256.65 33.75

3 PESCE Irene 2006 MR Sport F.lli Marconi 14.0

101B 1.5 3.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 28.50 28.50
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 21.60 50.10
301B 1.9 3.0 6.0 7.0 6.0 6.5 7.0 37.05 87.15
401B 1.4 3.0 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 32.20 119.35
5231D 2.0 3.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 32.00 151.35
105B 2.4 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 34.80 186.15
403B 2.1 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 44.10 230.25 60.15

4 PIREDDA Angelica 2006 MR Sport F.lli Marconi 12.0

101B 1.5 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 26.25 26.25
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 35.10 61.35
301B 1.9 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 27.55 88.90
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 129.85
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 161.35
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 31.20 192.55
303C 2.0 3.0 5.5 6.5 5.0 5.5 5.0 32.00 224.55 65.85

5 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 10.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 30.40 30.40
201B 1.8 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 18.90 49.30
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 34.20 83.50
401B 1.4 3.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 27.30 110.80
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 29.00 139.80
105B 2.4 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 45.60 185.40
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 223.20 67.20

6 CIANCAGLINI Rebecca 2006 Asd Carlo Dibiasi 8.0

103B 1.6 3.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 32.00 32.00
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 21.60 53.60
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 26.60 80.20
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 121.15
5231D 2.0 3.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 36.00 157.15
5132D 2.1 3.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 39.90 197.05
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 25.20 222.25 68.15
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7 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 7.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 29.60 29.60
201B 1.8 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 17.10 46.70
301B 1.9 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 28.50 75.20
403B 2.1 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 113.00
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 32.00 145.00
5132D 2.1 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 26.25 171.25
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 43.20 214.45 75.95

8 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 6.0

103B 1.6 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.5 21.60 50.40
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 78.90
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 34.65 113.55
5231D 2.0 3.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 35.00 148.55
5233D 2.4 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 26.40 174.95
105C 2.2 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 23.10 198.05 92.35

9 COLETTA Alessandra 2006 GS Fiamme Oro Roma 5.0

103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.0 22.40 22.40
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 37.80 60.20
201C 1.7 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 22.10 82.30
301B 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 26.60 108.90
5231D 2.0 3.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 33.00 141.90
5132D 2.1 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 36.75 178.65
105C 2.2 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 13.20 191.85 98.55

10 SIGNORELLO Greta 2006 Fondazione M.Bentegodi 4.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 4.5 28.00 28.00
201A 1.9 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 37.05 65.05
301C 1.8 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 27.90 92.95
401B 1.4 3.0 5.0 6.0 6.0 6.5 6.0 25.20 118.15
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 27.00 145.15
403C 1.9 3.0 4.0 3.0 4.5 4.5 4.0 23.75 168.90
113B 1.8 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 20.70 189.60 100.80

11 FAINELLO Anna 2006 Fondazione M.Bentegodi 3.0

113B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 27.00 27.00
5132D 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 3.5 28.35 55.35
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5 25.20 80.55
301A 2.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 22.00 102.55
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 23.10 125.65
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 30.40 156.05
5231D 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 29.00 185.05 105.35

12 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 2.0

103B 1.6 3.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 49.90
301B 1.9 3.0 3.5 3.5 4.5 4.5 4.0 22.80 72.70
403C 1.9 3.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5 30.40 103.10
5231D 2.0 3.0 4.0 4.5 5.0 3.5 5.5 27.00 130.10
105C 2.2 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 30.80 160.90
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 22.05 182.95 107.45

13 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 30.40 30.40
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 26.10 56.50
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 31.35 87.85
401B 1.4 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 14.00 101.85
5231D 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 4.5 21.00 122.85
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 154.35
105C 2.2 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 27.50 181.85 108.55

14 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 1.0

103B 1.6 3.0 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 28.00 28.00
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 29.70 57.70
301B 1.9 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 77.65
401B 1.4 3.0 4.5 3.0 3.0 3.5 4.0 14.70 92.35
5231D 2.0 3.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 27.00 119.35
105B 2.4 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 22.80 142.15
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 25.20 167.35 123.05
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15 BOSCAGLIA Caterina 2006 Canottieri Mincio ssd 1.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 21.60
403B 2.1 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 25.20 46.80
201B 1.8 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 21.60 68.40
301B 1.9 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 13.30 81.70
5231D 2.0 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 23.00 104.70
203B 2.2 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 134.40
105C 2.2 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 31.90 166.30 124.10

16 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 2.5 3.0 2.0 2.5 2.0 12.60 36.60
301B 1.9 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.0 19.00 55.60
403B 2.1 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 35.70 91.30
5132D 2.1 3.0 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 30.45 121.75
105C 2.2 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.5 15.40 137.15
5231D 2.0 3.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 28.00 165.15 125.25

17 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0

401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 25.20 25.20
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 16.80 42.00
201B 1.8 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 19.80 61.80
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 22.50 84.30
5231D 2.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.5 19.00 103.30
403B 2.1 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 21.00 124.30
105B 2.4 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 32.40 156.70 133.70

18 BERNAZZA Anna 2005 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.4 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 19.60 19.60
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 24.00 43.60
201C 1.7 3.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 69.10
301C 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 18.90 88.00
5211A 2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 19.00 107.00
403C 1.9 3.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 21.85 128.85
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 26.40 155.25 135.15

19 BERNARDONI Valentina 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 1.0

101B 1.5 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 18.00 18.00
401B 1.4 3.0 5.5 4.0 5.5 5.5 5.5 23.10 41.10
201C 1.7 3.0 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5 22.10 63.20
301C 1.8 3.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0 17.10 80.30
5231D 2.0 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 26.00 106.30
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 25.60 131.90
403C 1.9 3.0 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 22.80 154.70 135.70

20 TARRICONE Alice 2006 Asd Blu 2006 - Torino 1.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 25.60 25.60
201B 1.8 3.0 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 27.00 52.60
301C 1.8 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 2.5 16.20 68.80
401B 1.4 3.0 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0 11.90 80.70
5231D 2.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 20.00 100.70
203B 2.2 3.0 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5 29.70 130.40
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 22.00 152.40 138.00

21 ZANNELLA Carolina 2006 MR Sport F.lli Marconi 1.0

103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 24.00 24.00
201B 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 13.50 37.50
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 68.85
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 22.40 91.25
5231D 2.0 3.0 0.5 0.5 1.0 0.5 1.0 4.00 95.25
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 22.80 118.05
105C 2.2 3.0 3.5 5.0 5.0 4.5 5.0 31.90 149.95 140.45

22 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 1.0

401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 22.40 22.40
103B 1.6 3.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 23.20 45.60
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 24.30 69.90
301B 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 92.70
5231D 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 19.00 111.70
105C 2.2 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 18.70 130.40
403B 2.1 3.0 3.5 2.5 2.5 3.0 3.0 17.85 148.25 142.15
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23 BARALDI Matilde 2005 Fondazione M.Bentegodi 1.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 20.80 20.80
201C 1.7 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 22.95 43.75
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 23.40 67.15
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 88.15
5211A 2.0 3.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 112.15
403C 1.9 3.0 3.5 3.0 2.5 2.5 2.5 15.20 127.35
203C 1.9 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 15.20 142.55 147.85

24 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 1.0

101B 1.5 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 18.75 18.75
201B 1.8 3.0 4.0 5.0 3.5 4.5 4.0 22.50 41.25
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 26.60 67.85
401B 1.4 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 16.10 83.95
5231D 2.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 18.00 101.95
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 121.95
403C 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 19.95 141.90 148.50

25 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 1.0

401B 1.4 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 25.20 25.20
103B 1.6 3.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 20.00 45.20
201B 1.8 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.0 16.20 61.40
301B 1.9 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.0 12.35 73.75
5211A 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 15.00 88.75
403C 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 25.65 114.40
105C 2.2 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 26.40 140.80 149.60

26 MARGARITORA Yumi 2006 Asd Blu 2006 - Torino 1.0

103B 1.6 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5 15.20 15.20
201C 1.7 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 26.35 41.55
301C 1.8 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 21.60 63.15
401B 1.4 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 12.60 75.75
5211A 2.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 4.0 19.00 94.75
203C 1.9 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 18.05 112.80
403C 1.9 3.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 24.70 137.50 152.90

27 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 1.0

103B 1.6 3.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 19.20 19.20
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 15.30 34.50
301C 1.8 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 23.40 57.90
401B 1.4 3.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 18.90 76.80
5231D 2.0 3.0 1.0 0.5 1.0 2.5 1.0 6.00 82.80
105C 2.2 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 26.40 109.20
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 23.75 132.95 157.45

28 SICONOLFI Alessia Maria 2005 Canottieri Milano 1.0

101B 1.5 3.0 4.5 3.5 4.0 3.5 3.0 16.50 16.50
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 24.30 40.80
301B 1.9 3.0 4.0 2.5 3.5 4.0 4.0 21.85 62.65
401B 1.4 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 18.20 80.85
5231D 2.0 3.0 1.0 0.5 1.0 1.0 0.5 5.00 85.85
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5 13.60 99.45
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 31.50 130.95 159.45

29 FERRARA Giorgia 2006 Torino Tuffi asd 1.0

401B 1.4 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 11.90 11.90
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 20.40 32.30
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 22.50 54.80
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 72.80
5211A 2.0 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 17.00 89.80
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 15.20 105.00
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.0 22.80 127.80 162.60

30 PALOMBI Costanza 2006 Asd Carlo Dibiasi 1.0

101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 15.00 15.00
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 15.30 30.30
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 17.10 47.40
401B 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 17.50 64.90
5211A 2.0 3.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 12.00 76.90
403C 1.9 3.0 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0 27.55 104.45
103B 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 15.20 119.65 170.75
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31 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 1.0

103B 1.6 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 16.80 16.80
201C 1.7 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 18.70 35.50
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 23.40 58.90
401B 1.4 3.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 18.90 77.80
5211A 2.0 3.0 1.5 1.5 2.0 1.0 1.5 9.00 86.80
403C 1.9 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 20.90 107.70
105C 2.2 3.0 1.5 2.0 1.5 2.0 1.5 11.00 118.70 171.70

32 VERGA Olivia 2006 US Triestina Nuoto 1.0

101B 1.5 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 17.25 17.25
401B 1.4 3.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 17.50 34.75
201B 1.8 3.0 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5 12.60 47.35
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 18.90 66.25
5211A 2.0 3.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.0 9.00 75.25
103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 94.45
403C 1.9 3.0 2.0 3.0 2.5 3.0 2.0 14.25 108.70 181.70

33 VIGNA Asia 2005 Circolo Canottieri Aniene 1.0

101B 1.5 3.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 18.00 18.00
401B 1.4 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 14.70 32.70
201C 1.7 3.0 1.5 1.0 1.0 1.5 1.5 6.80 39.50
301C 1.8 3.0 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 18.00 57.50
5211A 2.0 3.0 3.5 2.0 2.5 2.0 3.0 15.00 72.50
103B 1.6 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 19.20 91.70
403C 1.9 3.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.0 5.70 97.40 193.00

34 GALOFARO Zoe 2006 Circolo Canottieri Aniene 1.0

101B 1.5 3.0 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0 15.75 15.75
401B 1.4 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 20.30 36.05
201C 1.7 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 13.60 49.65
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 1.5 2.0 12.60 62.25
5211A 2.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 62.25
103B 1.6 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 81.45
403C 1.9 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 2.5 15.20 96.65 193.75

NON CLASSIFICATI

RIT CAPURSO Francesca 2005 Asd Blu 2006 - Torino Ritirato
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - C1 femmine
1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 197.65 18.00
2 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 187.85 9.80 16.00
3 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 185.65 12.00 14.00
4 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 180.40 17.25 12.00
5 PIREDDA Angelica 2006 MR Sport F.lli Marconi 170.45 27.20 10.00
6 PESCE Irene 2006 MR Sport F.lli Marconi 166.55 31.10 8.00
7 COLETTA Alessandra 2006 GS Fiamme Oro Roma 161.90 35.75 7.00
8 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 158.20 39.45 6.00
9 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 152.05 45.60 5.00

10 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 151.55 46.10 4.00
11 MINOTTI Sofia 2006 Bolzano Nuoto 151.00 46.65 3.00
12 FAINELLO Anna 2006 Fondazione M.Bentegodi 146.50 51.15 2.00
13 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 141.45 56.20 1.00
14 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 133.35 64.30 1.00
15 SIGNORELLO Greta 2006 Fondazione M.Bentegodi 130.70 66.95 1.00
16 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 127.05 70.60 1.00
17 SCACCABAROZZI Zoe 2006 Bergamo Tuffi asd 126.85 70.80 1.00
18 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 125.40 72.25 1.00
19 BERNARDONI Valentina 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 120.55 77.10 1.00
20 ZANNELLA Carolina 2006 MR Sport F.lli Marconi 114.35 83.30 1.00
21 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 110.20 87.45 1.00
22 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 109.70 87.95 1.00
23 TARRICONE Alice 2006 Asd Blu 2006 - Torino 108.75 88.90 1.00
24 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 104.65 93.00 1.00
25 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 100.25 97.40 1.00
26 BISAGLIA Giada 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 100.15 97.50 1.00
27 BERNAZZA Anna 2005 US Triestina Nuoto 97.70 99.95 1.00
28 FERRARA Giorgia 2006 Torino Tuffi asd 96.40 101.25 1.00
29 VERGA Olivia 2006 US Triestina Nuoto 89.75 107.90 1.00
30 PALOMBI Costanza 2006 Asd Carlo Dibiasi 88.05 109.60 1.00
31 MARGARITORA Yumi 2006 Asd Blu 2006 - Torino 82.50 115.15 1.00
32 VIGNA Asia 2005 Circolo Canottieri Aniene 81.55 116.10 1.00

NON CLASSIFICATI

RIT CIANCAGLINI Rebecca 2006 Asd Carlo Dibiasi Ritirato

Classifica società

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (6) 38.00
2 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (3) 20.00
3 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 19.00

VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (3) 19.00
5 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (1) 7.00
6 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (3) 6.00
7 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 4.00
8 FRI-7 US Triestina Nuoto (3) 3.00
9 CAM-78 Centro Sp.vo Carabinieri (2) 2.00

PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (2) 2.00
11 LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (1) 1.00

PIE-38221 Torino Tuffi asd (1) 1.00
LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 1.00
LOM-9398 Canottieri Milano (1) 1.00
EMI-1426 Pol Comunale Riccione (1) 1.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 femmine
Finale

ARBITRO DI DONATO Daniele

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 MUNARI Paola

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 BILOTTA Francesco

GIUDICE 5 MICHETTI Carlo

RISERVA ITALIANI Piero

1 TIBERTI Virginia 2005 Circolo Canottieri Aniene 18.0
103B 1.6 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 8.5 34.40 34.40
401B 1.4 7.5 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5 25.20 59.60
612B 1.8 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 32.40 92.00
301B 1.9 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 38.95 130.95
105B 2.6 5.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.5 24.70 155.65
403B 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.5 42.00 197.65

2 PIZZINI Elisa 2005 Fondazione M.Bentegodi 16.0
612B 1.7 5.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 33.15 33.15
201B 1.6 5.0 6.5 7.0 7.0 5.5 6.5 32.00 65.15
301B 1.7 5.0 4.0 5.5 5.5 4.5 5.5 26.35 91.50
5231D 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 7.0 32.55 124.05
5233D 2.5 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 30.00 154.05
105B 2.6 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 33.80 187.85 9.80

3 GONINI Viola 2005 Nuotatori Genovesi 14.0
103B 1.7 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0 29.75 29.75
301C 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 4.0 21.60 51.35
401B 1.5 5.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 30.75 82.10
5231D 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 30.45 112.55
403C 2.2 5.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 40.70 153.25
105C 2.4 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 3.5 32.40 185.65 12.00

4 CARRUS Sofia 2005 MR Sport F.lli Marconi 12.0
103B 1.6 7.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 14.40
301C 1.8 7.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 25.20 39.60
5231D 2.0 7.5 6.5 7.0 6.5 5.5 5.5 37.00 76.60
403B 2.1 7.5 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 37.80 114.40
405C 2.7 7.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 32.40 146.80
105B 2.4 7.5 4.5 4.5 5.0 4.0 5.5 33.60 180.40 17.25

5 PIREDDA Angelica 2006 MR Sport F.lli Marconi 10.0
401B 1.5 5.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 30.75 30.75
201B 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 24.80 55.55
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 81.05
5231D 2.0 7.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 27.00 108.05
403B 2.4 5.0 2.5 3.0 3.0 2.5 2.5 19.20 127.25
105B 2.4 7.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 43.20 170.45 27.20

6 PESCE Irene 2006 MR Sport F.lli Marconi 8.0
101B 1.5 7.5 8.0 8.0 7.5 8.5 7.5 35.25 35.25
403B 2.1 7.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 63.60
5231D 2.0 7.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 35.00 98.60
612B 1.8 7.5 4.0 5.0 4.0 3.0 3.5 20.70 119.30
105C 2.4 5.0 2.5 3.5 3.0 2.5 2.5 19.20 138.50
301B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 28.05 166.55 31.10

7 COLETTA Alessandra 2006 GS Fiamme Oro Roma 7.0
101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 19.50 19.50
403B 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 37.20 56.70
301B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 24.65 81.35
5231D 2.1 5.0 4.0 4.5 5.0 3.5 4.0 26.25 107.60
5132D 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 36.30 143.90
105C 2.4 5.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 18.00 161.90 35.75
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 PELLIGRA Arianna 2005 MR Sport F.lli Marconi 6.0
101B 1.5 7.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 28.50 28.50
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 32.55 61.05
301B 1.9 7.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 29.45 90.50
5231D 2.0 7.5 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0 20.00 110.50
5132D 2.2 5.0 2.5 2.5 3.5 2.0 2.5 16.50 127.00
105B 2.4 7.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 31.20 158.20 39.45

9 GHIO Benedetta 2005 Nuotatori Genovesi 5.0
103B 1.7 5.0 5.5 4.5 5.0 6.0 6.0 28.05 28.05
201B 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 52.05
401B 1.5 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0 26.25 78.30
612B 1.7 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 96.15
403C 2.2 5.0 4.5 3.5 3.5 5.0 5.0 28.60 124.75
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 3.0 27.30 152.05 45.60

10 CANTA Claudia 2005 Asd Carlo Dibiasi 4.0
101B 1.5 7.5 3.0 3.5 4.0 2.5 2.5 13.50 13.50
403B 2.1 7.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 26.25 39.75
301B 1.9 7.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 29.45 69.20
5231D 2.1 5.0 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0 23.10 92.30
105B 2.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 39.00 131.30
405C 2.7 7.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 20.25 151.55 46.10

11 MINOTTI Sofia 2006 Bolzano Nuoto 3.0
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 6.0 22.50 22.50
101B 1.3 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 22.75 45.25
201C 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 23.25 68.50
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 20.00 88.50
103B 1.7 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 30.60 119.10
403C 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 31.90 151.00 46.65

12 FAINELLO Anna 2006 Fondazione M.Bentegodi 2.0
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 26.35 26.35
5231D 2.1 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 28.35 54.70
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5.0 20.00 74.70
401B 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 21.00 95.70
403C 2.2 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 24.20 119.90
113B 1.9 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 26.60 146.50 51.15

13 SCAPIGLIATI Flaminia 2005 Marina Militare CS Nuoto 1.0
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 22.95 22.95
201B 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 21.60 44.55
301C 1.6 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 20.00 64.55
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 26.25 90.80
403C 2.2 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 28.60 119.40
5231D 2.1 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 141.45 56.20

14 FANELLI Teresa 2005 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.5 7.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 23.25 23.25
301C 1.8 7.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 24.30 47.55
201C 1.7 7.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 73.05
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 22.50 95.55
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 31.50 127.05
5231D 2.1 5.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 6.30 133.35 64.30

15 SIGNORELLO Greta 2006 Fondazione M.Bentegodi 1.0
101B 1.3 5.0 7.5 6.5 6.0 7.5 7.5 27.95 27.95
612B 1.7 5.0 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0 P 5.95 33.90
301C 1.6 5.0 2.0 1.5 2.0 2.0 2.0 9.60 43.50
401B 1.5 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 26.25 69.75
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 106.05
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 24.65 130.70 66.95

16 FERRERA Alessandra 2005 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.5 7.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 23.25 23.25
401B 1.4 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 23.10 46.35
201B 1.6 5.0 3.5 4.5 4.5 3.0 3.5 18.40 64.75
301C 1.6 5.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 12.80 77.55
403C 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.0 5.0 29.70 107.25
105C 2.2 7.5 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 19.80 127.05 70.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

17 SCACCABAROZZI Zoe 2006 Bergamo Tuffi asd 1.0
101B 1.3 5.0 4.5 4.5 5.5 3.5 4.5 17.55 17.55
401B 1.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 26.25 43.80
201C 1.5 5.0 7.0 6.0 6.0 6.5 5.0 27.75 71.55
301C 1.6 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 97.95
612B 1.7 5.0 1.5 1.0 0.5 1.0 1.0 5.10 103.05
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 23.80 126.85 70.80

18 CRAVEDI Susanna 2005 Bolzano Nuoto 1.0
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 22.50 22.50
101B 1.3 5.0 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5 23.40 45.90
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5 17.25 63.15
301C 1.6 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 15.20 78.35
103B 1.7 5.0 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 19.55 97.90
403C 2.2 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 27.50 125.40 72.25

19 BERNARDONI Valentina 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 1.0
101B 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 25.50 45.00
201B 1.6 5.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 17.60 62.60
301C 1.6 5.0 2.5 3.5 3.0 2.5 3.5 14.40 77.00
103B 1.7 5.0 2.5 3.0 2.5 2.5 2.5 12.75 89.75
403C 2.2 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 30.80 120.55 77.10

20 ZANNELLA Carolina 2006 MR Sport F.lli Marconi 1.0
103B 1.6 7.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 22.40 22.40
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 22.50 44.90
201C 1.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 18.75 63.65
612B 1.8 7.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 18.00 81.65
403B 2.1 7.5 3.5 4.0 3.5 3.5 4.5 23.10 104.75
105C 2.4 5.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.0 9.60 114.35 83.30

21 MARCHIONNA Giulia 2005 Pol Comunale Riccione 1.0
401B 1.4 7.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 18.90 18.90
101B 1.5 7.5 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 17.25 36.15
201B 1.6 5.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 14.40 50.55
301B 1.7 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 19.55 70.10
612B 1.8 7.5 3.0 3.0 2.0 3.0 2.5 15.30 85.40
103B 1.6 7.5 6.0 6.0 5.0 4.0 4.5 24.80 110.20 87.45

22 BERTULESSI Camilla 2005 Nuotatori Genovesi 1.0
103B 1.7 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 20.40
612B 1.7 5.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 11.90 32.30
301C 1.6 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 4.5 16.80 49.10
401B 1.5 5.0 3.5 4.0 5.0 3.5 3.5 16.50 65.60
201C 1.5 5.0 4.0 5.5 5.5 4.0 4.5 21.00 86.60
403C 2.2 5.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 23.10 109.70 87.95

23 TARRICONE Alice 2006 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
103B 1.6 7.5 4.5 4.0 4.0 2.5 3.5 18.40 18.40
201C 1.7 7.5 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 12.75 31.15
403B 2.1 7.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 33.60 64.75
5231D 2.1 5.0 1.5 2.0 2.5 1.0 2.5 12.60 77.35
203C 2.0 5.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 17.00 94.35
105B 2.4 7.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 14.40 108.75 88.90

24 SPAGNA Giorgia Angelica 2006 Canottieri Milano 1.0
101B 1.3 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 15.75 35.25
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 18.00 53.25
301C 1.6 5.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 20.00 73.25
612B 1.7 5.0 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5 17.00 90.25
103C 1.6 5.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 14.40 104.65 93.00

25 CANDELA Giulia 2005 US Triestina Nuoto 1.0
101B 1.3 5.0 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 21.45 21.45
401B 1.5 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 18.00 39.45
201B 1.6 5.0 2.0 2.5 2.0 1.5 2.5 10.40 49.85
301B 1.7 5.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 15.30 65.15
103B 1.7 5.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 15.30 80.45
403C 2.2 5.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 100.25 97.40
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

26 BISAGLIA Giada 2006 Centro Sp.vo Carabinieri 1.0
101B 1.3 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 14.95 14.95
401B 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0 18.00 32.95
201B 1.6 5.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 16.00 48.95
301C 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 20.00 68.95
103C 1.6 5.0 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 17.60 86.55
612B 1.7 5.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 13.60 100.15 97.50

27 BERNAZZA Anna 2005 US Triestina Nuoto 1.0
103B 1.6 7.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 22.40 22.40
612B 1.8 7.5 2.5 2.5 2.5 1.5 2.0 12.60 35.00
201C 1.7 7.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 15.30 50.30
401B 1.4 7.5 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 13.30 63.60
403C 2.2 5.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 19.80 83.40
105C 2.2 7.5 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0 14.30 97.70 99.95

28 FERRARA Giorgia 2006 Torino Tuffi asd 1.0
101B 1.3 5.0 6.0 5.0 5.0 4.5 4.5 18.85 18.85
401B 1.5 5.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 13.50 32.35
301C 1.6 5.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 9.60 41.95
201C 1.5 5.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 13.50 55.45
403C 2.2 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 23.10 78.55
103B 1.7 5.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3.0 17.85 96.40 101.25

29 VERGA Olivia 2006 US Triestina Nuoto 1.0
103B 1.7 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 22.10 22.10
201C 1.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.0 4.0 21.00 43.10
301C 1.6 5.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5 20.80 63.90
401B 1.5 5.0 2.5 1.5 1.0 1.5 2.5 8.25 72.15
403C 2.2 5.0 2.0 3.0 3.0 1.5 3.0 17.60 89.75
612C 1.5 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 P 0.00 89.75 107.90

30 PALOMBI Costanza 2006 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
401B 1.5 5.0 4.0 3.0 3.0 4.0 3.0 15.00 34.50
201C 1.5 5.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.5 12.75 47.25
301C 1.6 5.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.5 13.60 60.85
103B 1.7 5.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 17.85 78.70
612B 1.7 5.0 2.5 2.0 2.0 1.5 1.5 9.35 88.05 109.60

31 MARGARITORA Yumi 2006 Asd Blu 2006 - Torino 1.0
101B 1.3 5.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 13.65 13.65
201C 1.5 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 15.00 28.65
301C 1.6 5.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 15.20 43.85
401B 1.5 5.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 17.25 61.10
5211A 1.8 5.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 2.70 63.80
103B 1.7 5.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 18.70 82.50 115.15

32 VIGNA Asia 2005 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.3 5.0 5.0 4.5 3.5 4.0 4.5 16.90 16.90
401B 1.5 5.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 13.50 30.40
201C 1.5 5.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 13.50 43.90
301C 1.6 5.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.5 9.60 53.50
612B 1.7 5.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 10.20 63.70
103B 1.7 5.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 17.85 81.55 116.10

NON CLASSIFICATI

RIT CIANCAGLINI Rebecca 2006 Asd Carlo Dibiasi Ritirato
101B 1.5 7.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 15.75
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 femmine
1 DE SANCTIS Giorgia 2007 GS Fiamme Oro Roma 168.80 18.00
2 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd 167.25 1.55 16.00
3 CAMBRIA Ilaria 2007 Circolo Canottieri Aniene 142.05 26.75 14.00
4 BEDIN Anna 2007 Bolzano Nuoto 139.05 29.75 12.00
5 RANIERI Stella 2007 Buonconsiglio Nuoto 127.30 41.50 10.00
6 BEGAL Linda 2007 Fondazione M.Bentegodi 126.70 42.10 8.00
7 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio ssd 123.55 45.25 7.00
8 BRAGANTINI Carola 2007 Fondazione M.Bentegodi 116.95 51.85 6.00
9 CAPPELLI Alessia 2007 Asd Carlo Dibiasi 113.70 55.10 5.00

10 MASSARONI Gaia 2007 GS Fiamme Oro Roma 110.20 58.60 4.00
11 DICKMANN Greta 2007 MR Sport F.lli Marconi 109.20 59.60 3.00
12 TRIVISONDOLI Vittoria 2008 GS Fiamme Oro Roma 108.50 60.30 2.00
13 CIANNI Giulia 2007 Asd Carlo Dibiasi 106.90 61.90 1.00
14 FERRERA Valentina 2007 Asd Carlo Dibiasi 106.45 62.35 1.00
15 SCAPIGLIATI Cecilia 2008 MR Sport F.lli Marconi 105.15 63.65 1.00
16 GALLO Beatrice 2008 GS Fiamme Oro Roma 104.85 63.95 1.00
17 IMPRONTA Flaminia 2007 GS Fiamme Oro Roma 104.70 64.10 1.00
18 FIORANI Anja 2008 Asd Carlo Dibiasi 101.50 67.30 1.00
19 ROSSI Alisia 2007 Asd Carlo Dibiasi 95.85 72.95 1.00
20 ROMANO Diana Caterina 2008 MR Sport F.lli Marconi 95.65 73.15 1.00
21 TERRIBILE Mariachiara 2007 GS Fiamme Oro Roma 93.00 75.80 1.00
22 GAUDIERO Greta 2007 GS Fiamme Oro Roma 90.70 78.10 1.00
23 PELLEGRINI Caterina 2008 Trieste Tuffi Edera 1904 90.65 78.15 1.00
24 KOLER Dorothea 2008 Bolzano Nuoto 89.15 79.65 1.00
25 MINGARDO Asia 2008 Torino Tuffi asd 88.60 80.20 1.00
26 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 88.40 80.40 1.00
27 BERNARD Chiara 2007 Bergamo Tuffi asd 85.20 83.60 1.00
28 KOCIOLEK Sofia 2007 GS Fiamme Oro Roma 81.45 87.35 1.00
29 BARBIERI Agata 2007 Nuotatori Genovesi 80.60 88.20 1.00
30 CAPUTO Marianna 2008 Fondazione M.Bentegodi 78.60 90.20 1.00
31 MARZETTI Matilde 2008 Circolo Canottieri Aniene 71.85 96.95 1.00
32 DI SORBO Angela 2008 Ice Club Como 71.65 97.15 1.00
33 FANI Giorgia 2008 Nuotatori Genovesi 65.35 103.45 1.00
34 FEBBI Serena 2008 Ice Club Como 48.70 120.10 1.00

NON CLASSIFICATI

RIT CASAGRANDE Sofia 2008 Ice Club Como Ritirato

RIT ANTONI Maja 2008 Trieste Tuffi Edera 1904 Ritirato

Classifica società

1 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (8) 29.00
2 LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (2) 17.00
3 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 15.00

VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (3) 15.00
5 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 13.00
6 TRE-3 Buonconsiglio Nuoto (1) 10.00
7 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (5) 9.00
8 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 7.00
9 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (3) 5.00

10 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (2) 2.00
LOM-9378 Ice Club Como (2) 2.00

12 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
PIE-38221 Torino Tuffi asd (1) 1.00
LOM-9398 Canottieri Milano (1) 1.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C2 femmine
Finale

ARBITRO DI DONATO Daniele

PANNELLO

GIUDICE 1 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 MUNARI Paola

GIUDICE 4 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 5 TEDOLI Claudio

RISERVA STEFANON Francesco

1 DE SANCTIS Giorgia 2007 GS Fiamme Oro Roma 18.0
401B 1.5 1.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 31.50 31.50
103B 1.7 1.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 33.15 64.65
201B 1.6 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 93.45
301B 1.7 1.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 27.20 120.65
403C 2.2 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 149.25
104B 2.3 1.0 3.0 3.0 3.0 2.0 2.5 19.55 168.80

2 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd 16.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103C 1.6 1.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 27.20 54.20
201C 1.5 1.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 32.25 86.45
301C 1.6 1.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 19.20 105.65
403C 2.2 1.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 148.55
104C 2.2 1.0 2.5 3.0 3.5 2.5 3.0 18.70 167.25 1.55

3 CAMBRIA Ilaria 2007 Circolo Canottieri Aniene 14.0
401B 1.5 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 26.25 26.25
101B 1.3 1.0 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 16.25 42.50
201B 1.6 1.0 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 26.40 68.90
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 22.10 91.00
103B 1.7 1.0 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 24.65 115.65
403C 2.2 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 142.05 26.75

4 BEDIN Anna 2007 Bolzano Nuoto 12.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 26.25 26.25
101B 1.3 1.0 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 22.75 49.00
201C 1.5 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 22.50 71.50
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 17.60 89.10
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 24.65 113.75
403C 2.2 1.0 3.5 3.0 4.0 4.0 4.5 25.30 139.05 29.75

5 RANIERI Stella 2007 Buonconsiglio Nuoto 10.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 19.50 19.50
201A 1.7 1.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 24.65 44.15
401B 1.5 1.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.0 24.75 68.90
402C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 88.10
103C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.5 17.60 105.70
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 4.5 5.0 5.0 21.60 127.30 41.50

6 BEGAL Linda 2007 Fondazione M.Bentegodi 8.0
101B 1.3 1.0 5.0 6.5 5.5 6.0 5.5 22.10 22.10
301C 1.6 1.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 24.00 46.10
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 20.25 66.35
403C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 16.50 82.85
203C 2.0 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 26.00 108.85
103B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 17.85 126.70 42.10
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

7 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio ssd 7.0
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 17.55 17.55
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 27.00 44.55
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 18.75 63.30
301C 1.6 1.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 20.80 84.10
103B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 22.95 107.05
403C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 16.50 123.55 45.25

8 BRAGANTINI Carola 2007 Fondazione M.Bentegodi 6.0
101B 1.3 1.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 19.50 19.50
201C 1.5 1.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 21.75 41.25
401B 1.5 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 20.25 61.50
301C 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 20.80 82.30
103B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 100.15
402C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 16.80 116.95 51.85

9 CAPPELLI Alessia 2007 Asd Carlo Dibiasi 5.0
401B 1.5 1.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 18.75 18.75
103B 1.7 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 15.30 34.05
201B 1.6 1.0 6.5 7.5 5.5 6.0 6.0 29.60 63.65
301B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 17.85 81.50
403C 2.2 1.0 1.0 1.5 1.5 1.0 1.5 8.80 90.30
101B 1.3 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 23.40 113.70 55.10

10 MASSARONI Gaia 2007 GS Fiamme Oro Roma 4.0
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 21.75 21.75
101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 13.65 35.40
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 16.50 51.90
301C 1.6 1.0 2.5 2.0 2.0 2.5 2.0 10.40 62.30
103B 1.7 1.0 4.5 5.0 3.5 3.5 4.0 20.40 82.70
403C 2.2 1.0 3.5 4.5 4.5 4.0 4.0 27.50 110.20 58.60

11 DICKMANN Greta 2007 MR Sport F.lli Marconi 3.0
101B 1.3 1.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 18.85 18.85
201B 1.6 1.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 38.05
401B 1.5 1.0 5.0 5.5 4.5 4.5 4.0 21.00 59.05
402B 1.7 1.0 3.5 4.5 3.5 3.0 3.0 17.00 76.05
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 19.55 95.60
301B 1.7 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 13.60 109.20 59.60

12 TRIVISONDOLI Vittoria 2008 GS Fiamme Oro Roma 2.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 20.25 20.25
101B 1.3 1.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 15.60 35.85
201C 1.5 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 20.25 56.10
301C 1.6 1.0 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 10.40 66.50
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 20.40 86.90
402C 1.6 1.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 21.60 108.50 60.30

13 CIANNI Giulia 2007 Asd Carlo Dibiasi 1.0
401B 1.5 1.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 4.0 4.0 18.70 45.70
201B 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 62.50
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 14.40 76.90
402C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 93.70
104C 2.2 1.0 1.5 2.0 2.5 2.0 2.0 13.20 106.90 61.90

14 FERRERA Valentina 2007 Asd Carlo Dibiasi 1.0
401B 1.5 1.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 21.75 21.75
103B 1.7 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 17.85 39.60
201B 1.6 1.0 5.0 5.5 5.5 4.0 4.0 23.20 62.80
301B 1.7 1.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0 16.15 78.95
403C 2.2 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 16.50 95.45
104C 2.2 1.0 2.0 2.5 1.0 1.0 2.0 11.00 106.45 62.35

15 SCAPIGLIATI Cecilia 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15.60 15.60
401B 1.5 1.0 6.5 4.5 4.5 4.5 5.0 21.00 36.60
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 52.35
301C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 19.20 71.55
103C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 19.20 90.75
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 14.40 105.15 63.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

16 GALLO Beatrice 2008 GS Fiamme Oro Roma 1.0
401B 1.5 1.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 21.75 21.75
101B 1.3 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 13.00 34.75
201C 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 18.75 53.50
301C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 16.80 70.30
103B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 3.5 4.0 16.15 86.45
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 18.40 104.85 63.95

17 IMPRONTA Flaminia 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 19.50 19.50
103B 1.7 1.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 39.90
201B 1.6 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 22.40 62.30
301C 1.6 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 9.60 71.90
104C 2.2 1.0 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5 17.60 89.50
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.5 15.20 104.70 64.10

18 FIORANI Anja 2008 Asd Carlo Dibiasi 1.0
401B 1.5 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
101B 1.3 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 17.55 44.55
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 2.5 2.5 2.5 12.00 56.55
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 3.0 12.00 68.55
402C 1.6 1.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 85.35
103B 1.7 1.0 3.5 4.0 3.0 3.0 3.0 16.15 101.50 67.30

19 ROSSI Alisia 2007 Asd Carlo Dibiasi 1.0
101B 1.3 1.0 5.0 3.0 4.5 4.5 4.5 17.55 17.55
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 18.00 35.55
201C 1.5 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.0 11.25 46.80
301C 1.6 1.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.0 12.80 59.60
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 18.40 78.00
103B 1.7 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 17.85 95.85 72.95

20 ROMANO Diana Caterina 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0
201B 1.6 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 14.40
5221D 1.7 1.0 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 18.70 33.10
101B 1.3 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 17.55 50.65
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0 15.00 65.65
103B 1.7 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 20.40 86.05
301C 1.6 1.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 9.60 95.65 73.15

21 TERRIBILE Mariachiara 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 18.00
101B 1.3 1.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 13.65 31.65
201B 1.6 1.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 10.40 42.05
301B 1.7 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 22.10 64.15
103B 1.7 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 14.45 78.60
402C 1.6 1.0 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0 14.40 93.00 75.80

22 GAUDIERO Greta 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 19.50 19.50
101B 1.3 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 13.65 33.15
201B 1.6 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 16.80 49.95
301B 1.7 1.0 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0 9.35 59.30
402C 1.6 1.0 3.5 3.0 3.5 2.5 2.5 14.40 73.70
103B 1.7 1.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 17.00 90.70 78.10

23 PELLEGRINI Caterina 2008 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0
101B 1.3 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 10.40 10.40
401B 1.5 1.0 4.5 4.0 4.0 5.5 5.0 20.25 30.65
201B 1.6 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 9.60 40.25
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 12.00 52.25
103C 1.6 1.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 23.20 75.45
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 15.20 90.65 78.15

24 KOLER Dorothea 2008 Bolzano Nuoto 1.0
101B 1.3 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 11.70 11.70
401B 1.5 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 18.75 30.45
201C 1.5 1.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 19.50 49.95
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 12.00 61.95
103C 1.6 1.0 1.5 2.5 2.5 2.0 2.5 11.20 73.15
402C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 16.00 89.15 79.65
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

25 MINGARDO Asia 2008 Torino Tuffi asd 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 13.65 13.65
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 12.75 26.40
401B 1.5 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 15.00 41.40
301C 1.6 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 60.60
103C 1.6 1.0 2.5 3.5 3.0 2.5 2.5 12.80 73.40
402C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 15.20 88.60 80.20

26 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 17.55 17.55
401B 1.5 1.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 15.75 33.30
201C 1.5 1.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 13.50 46.80
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 12.00 58.80
103C 1.6 1.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 73.20
402C 1.6 1.0 4.0 3.5 3.0 3.0 3.0 15.20 88.40 80.40

27 BERNARD Chiara 2007 Bergamo Tuffi asd 1.0
401C 1.4 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 16.80 16.80
101B 1.3 1.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 11.70 28.50
201C 1.5 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 13.50 42.00
301C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 16.80 58.80
103C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 73.20
402C 1.6 1.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 85.20 83.60

28 KOCIOLEK Sofia 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0
401B 1.5 1.0 2.5 2.5 3.0 3.0 4.0 12.75 12.75
101B 1.3 1.0 4.0 3.0 3.5 3.5 4.5 14.30 27.05
201B 1.6 1.0 1.5 1.5 2.0 1.5 1.5 7.20 34.25
301C 1.6 1.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 51.05
103C 1.6 1.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 18.40 69.45
402C 1.6 1.0 1.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 81.45 87.35

29 BARBIERI Agata 2007 Nuotatori Genovesi 1.0
101C 1.2 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 10.80 10.80
401B 1.5 1.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 20.25 31.05
201C 1.5 1.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.0 10.50 41.55
301C 1.6 1.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.5 14.40 55.95
103B 1.7 1.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 11.05 67.00
402C 1.6 1.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 13.60 80.60 88.20

30 CAPUTO Marianna 2008 Fondazione M.Bentegodi 1.0
101B 1.3 1.0 4.0 3.5 3.0 3.5 4.0 14.30 14.30
201C 1.5 1.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.5 9.00 23.30
401B 1.5 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 19.50 42.80
402C 1.6 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 15.20 58.00
301C 1.6 1.0 2.5 2.0 2.0 2.0 2.5 10.40 68.40
103B 1.7 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 10.20 78.60 90.20

31 MARZETTI Matilde 2008 Circolo Canottieri Aniene 1.0
101B 1.3 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0 11.70 11.70
401C 1.4 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 9.80 21.50
201C 1.5 1.0 3.5 3.0 3.0 2.0 2.5 12.75 34.25
301C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 46.25
103C 1.6 1.0 2.0 3.0 2.5 2.0 2.5 11.20 57.45
402C 1.6 1.0 3.0 3.5 2.5 3.0 3.0 14.40 71.85 96.95

32 DI SORBO Angela 2008 Ice Club Como 1.0
101C 1.2 1.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 12.60 12.60
201C 1.5 1.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 11.25 23.85
301C 1.6 1.0 2.5 1.5 2.5 2.5 1.5 10.40 34.25
401C 1.4 1.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 14.00 48.25
103C 1.6 1.0 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 14.40 62.65
202C 1.5 1.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 9.00 71.65 97.15

33 FANI Giorgia 2008 Nuotatori Genovesi 1.0
101C 1.2 1.0 2.0 2.0 1.5 2.5 3.0 7.80 7.80
401C 1.4 1.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 14.00 21.80
201C 1.5 1.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 18.75 40.55
301C 1.6 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 2.0 6.40 46.95
103C 1.6 1.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.5 6.40 53.35
402C 1.6 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 12.00 65.35 103.45
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

34 FEBBI Serena 2008 Ice Club Como 1.0
101C 1.2 1.0 3.5 2.5 2.5 3.5 2.5 10.20 10.20
401C 1.4 1.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 15.40 25.60
201C 1.5 1.0 1.5 2.5 2.5 2.5 2.5 11.25 36.85
202C 1.5 1.0 1.0 1.5 1.0 1.5 1.0 5.25 42.10
5211A 1.8 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 1.0 4.50 46.60
102C 1.4 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 2.10 48.70 120.10

NON CLASSIFICATI

RIT CASAGRANDE Sofia 2008 Ice Club Como Ritirato

101C 1.2 1.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 7.20 7.20
401C 1.4 1.0 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 11.90 19.10
301C 1.6 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 19.10
201C 1.5 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 19.10
5211A 1.8 1.0 1.0 0.5 1.0 0.5 1.0 4.50 23.60
103C 1.6 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 23.60

RIT ANTONI Maja 2008 Trieste Tuffi Edera 1904 Ritirato
101C 1.2 1.0 2.5 2.0 2.5 2.0 3.0 8.40 8.40
401C 1.4 1.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 10.50 18.90
201C 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 2.25 21.15
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 femmine
1 DE SANCTIS Giorgia 2007 GS Fiamme Oro Roma 227.95 18.00
2 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd 172.00 55.95 16.00
3 ROMANO Diana Caterina 2008 MR Sport F.lli Marconi 153.70 74.25 14.00
4 BEDIN Anna 2007 Bolzano Nuoto 148.00 79.95 12.00
5 CAMBRIA Ilaria 2007 Circolo Canottieri Aniene 142.45 85.50 10.00
6 FERRERA Valentina 2007 Asd Carlo Dibiasi 138.95 89.00 8.00
7 CIANNI Giulia 2007 Asd Carlo Dibiasi 127.95 100.00 7.00
8 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio ssd 126.40 101.55 6.00
9 BRAGANTINI Carola 2007 Fondazione M.Bentegodi 126.20 101.75 5.00

10 DICKMANN Greta 2007 MR Sport F.lli Marconi 122.25 105.70 4.00
11 TRIVISONDOLI Vittoria 2008 GS Fiamme Oro Roma 119.35 108.60 3.00
12 FIORANI Anja 2008 Asd Carlo Dibiasi 118.50 109.45 2.00
13 MASSARONI Gaia 2007 GS Fiamme Oro Roma 117.05 110.90 1.00
14 GALLO Beatrice 2008 GS Fiamme Oro Roma 116.75 111.20 1.00
15 TERRIBILE Mariachiara 2007 GS Fiamme Oro Roma 105.20 122.75 1.00
16 CAPPELLI Alessia 2007 Asd Carlo Dibiasi 104.35 123.60 1.00
17 KOCIOLEK Sofia 2007 GS Fiamme Oro Roma 103.85 124.10 1.00
18 IMPRONTA Flaminia 2007 GS Fiamme Oro Roma 103.70 124.25 1.00
19 GAUDIERO Greta 2007 GS Fiamme Oro Roma 100.95 127.00 1.00
20 KOLER Dorothea 2008 Bolzano Nuoto 95.90 132.05 1.00
21 PELLEGRINI Caterina 2008 Trieste Tuffi Edera 1904 95.80 132.15 1.00
22 ROSSI Alisia 2007 Asd Carlo Dibiasi 95.05 132.90 1.00
23 SCAPIGLIATI Cecilia 2008 MR Sport F.lli Marconi 94.55 133.40 1.00
24 BARBIERI Agata 2007 Nuotatori Genovesi 82.65 145.30 1.00
25 MINGARDO Asia 2008 Torino Tuffi asd 82.45 145.50 1.00
26 BERNARD Chiara 2007 Bergamo Tuffi asd 71.70 156.25 1.00
27 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 69.65 158.30 1.00
28 MARZETTI Matilde 2008 Circolo Canottieri Aniene 61.15 166.80 1.00

Classifica società

1 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (8) 27.00
2 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (5) 19.00

LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (3) 19.00
4 LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (2) 17.00
5 AAS-546 Bolzano Nuoto (2) 13.00
6 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (2) 11.00
7 LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (1) 6.00
8 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 5.00
9 PIE-38221 Torino Tuffi asd (1) 1.00

FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (1) 1.00
LOM-9398 Canottieri Milano (1) 1.00
LIG-14863 Nuotatori Genovesi (1) 1.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - C2 femmine
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BILOTTA Francesco

GIUDICE 2 BLASINA Giovanni

GIUDICE 3 MICHETTI Carlo

GIUDICE 4 ROSATI Nicolo'

GIUDICE 5 ITALIANI Piero

RISERVA PASCUTTINI Mattia

1 DE SANCTIS Giorgia 2007 GS Fiamme Oro Roma 18.0

401B 1.4 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 30.80 30.80
103B 1.6 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 32.00 62.80
201B 1.8 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 33.30 96.10
5231D 2.0 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 39.00 135.10
403B 2.1 3.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 47.25 182.35
105B 2.4 3.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 45.60 227.95

2 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd 16.0

101B 1.5 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 30.00 30.00
401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 25.90 55.90
201C 1.7 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 31.45 87.35
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 18.90 106.25
103B 1.6 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 34.40 140.65
403C 1.9 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 31.35 172.00 55.95

3 ROMANO Diana Caterina 2008 MR Sport F.lli Marconi 14.0

201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 27.00 27.00
5231D 2.0 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 25.00 52.00
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 22.40 74.40
403C 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 30.40 104.80
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 22.50 127.30
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 26.40 153.70 74.25

4 BEDIN Anna 2007 Bolzano Nuoto 12.0

401B 1.4 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 25.20 25.20
101B 1.5 3.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 52.20
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 17.85 70.05
301C 1.8 3.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 31.50 101.55
403B 2.1 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 17.85 119.40
105C 2.2 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 28.60 148.00 79.95

5 CAMBRIA Ilaria 2007 Circolo Canottieri Aniene 10.0

401B 1.4 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 20.30 20.30
101B 1.5 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 23.25 43.55
201B 1.8 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 70.55
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 23.75 94.30
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 19.80 114.10
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 28.35 142.45 85.50

6 FERRERA Valentina 2007 Asd Carlo Dibiasi 8.0

401B 1.4 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 14.70 14.70
103B 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 14.40 29.10
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 20.70 49.80
301B 1.9 3.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 35.15 84.95
403C 1.9 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 119.15
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 19.80 138.95 89.00

7 CIANNI Giulia 2007 Asd Carlo Dibiasi 7.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 22.40 22.40
101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 38.15
201B 1.8 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 16.20 54.35
301C 1.8 3.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 25.20 79.55
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 22.80 102.35
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 25.60 127.95 100.00
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 MICALE Beatrice 2007 Canottieri Mincio ssd 6.0

101B 1.5 3.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 24.75
401B 1.4 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 14.70 39.45
201C 1.7 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.95 62.40
301C 1.8 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 18.00 80.40
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 23.20 103.60
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 126.40 101.55

9 BRAGANTINI Carola 2007 Fondazione M.Bentegodi 5.0

101B 1.5 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 22.50 22.50
201C 1.7 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 22.95 45.45
401B 1.4 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 18.90 64.35
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 16.20 80.55
103B 1.6 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 20.00 100.55
403C 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 25.65 126.20 101.75

10 DICKMANN Greta 2007 MR Sport F.lli Marconi 4.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 21.70 21.70
5231D 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 18.00 39.70
103B 1.6 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 10.40 50.10
105C 2.2 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.80 69.90
301C 1.8 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 32.40 102.30
403B 2.1 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 3.0 19.95 122.25 105.70

11 TRIVISONDOLI Vittoria 2008 GS Fiamme Oro Roma 3.0

401B 1.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 14.70 14.70
101B 1.5 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 18.75 33.45
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 20.40 53.85
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 13.50 67.35
103B 1.6 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 21.60 88.95
403C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 30.40 119.35 108.60

12 FIORANI Anja 2008 Asd Carlo Dibiasi 2.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 23.10 23.10
101B 1.5 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 24.75 47.85
201B 1.8 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 8.10 55.95
301B 1.9 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 2.5 15.20 71.15
403C 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 31.35 102.50
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 16.00 118.50 109.45

13 MASSARONI Gaia 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.4 3.0 4.0 4.0 5.0 4.5 4.0 17.50 17.50
101B 1.5 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 21.00 38.50
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 17.85 56.35
301C 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 23.40 79.75
103B 1.6 3.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.00 103.75
403C 1.9 3.0 2.0 3.0 2.5 2.0 2.5 13.30 117.05 110.90

14 GALLO Beatrice 2008 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.4 3.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 18.90 18.90
101B 1.5 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 21.75 40.65
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 20.40 61.05
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 16.20 77.25
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 22.40 99.65
403C 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 17.10 116.75 111.20

15 TERRIBILE Mariachiara 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.4 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 10.50 10.50
101B 1.5 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 16.50 27.00
201B 1.8 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.5 13.50 40.50
301B 1.9 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 22.80 63.30
103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 24.80 88.10
403C 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 17.10 105.20 122.75

16 CAPPELLI Alessia 2007 Asd Carlo Dibiasi 1.0

101B 1.5 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 21.00 21.00
201B 1.8 3.0 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0 9.90 30.90
401B 1.4 3.0 1.5 1.5 1.5 1.0 1.5 6.30 37.20
403B 2.1 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 19.95 57.15
103B 1.6 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 16.80 73.95
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 30.40 104.35 123.60
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

17 KOCIOLEK Sofia 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 16.80 16.80
101B 1.5 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 18.00 34.80
201B 1.8 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 15.30 50.10
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 16.20 66.30
103B 1.6 3.0 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5 17.60 83.90
403C 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 19.95 103.85 124.10

18 IMPRONTA Flaminia 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.4 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5 2.5 9.80 9.80
101B 1.5 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 11.25 21.05
201B 1.8 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 21.60 42.65
301C 1.8 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 15.30 57.95
105C 2.2 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 22.00 79.95
403C 1.9 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 23.75 103.70 124.25

19 GAUDIERO Greta 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.4 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 14.00 14.00
101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 15.75 29.75
201B 1.8 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 18.00 47.75
301B 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 17.10 64.85
103B 1.6 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 15.20 80.05
403C 1.9 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 20.90 100.95 127.00

20 KOLER Dorothea 2008 Bolzano Nuoto 1.0

101B 1.5 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 9.00 9.00
401B 1.4 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 12.60 21.60
201C 1.7 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 14.45 36.05
301C 1.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 19.80 55.85
103C 1.5 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 17.25 73.10
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 95.90 132.05

21 PELLEGRINI Caterina 2008 Trieste Tuffi Edera 1904 1.0

101B 1.5 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 21.00 21.00
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 21.00 42.00
301C 1.8 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 18.90 60.90
201C 1.7 3.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 11.05 71.95
103B 1.6 3.0 1.5 2.0 2.0 2.0 2.0 9.60 81.55
403C 1.9 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 2.5 14.25 95.80 132.15

22 ROSSI Alisia 2007 Asd Carlo Dibiasi 1.0

101B 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 15.75 15.75
201C 1.7 3.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.5 11.05 26.80
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 22.40 49.20
403C 1.9 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 16.15 65.35
103B 1.6 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 14.40 79.75
301C 1.8 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 15.30 95.05 132.90

23 SCAPIGLIATI Cecilia 2008 MR Sport F.lli Marconi 1.0

101B 1.5 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 18.00 18.00
401B 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 16.80 34.80
201C 1.7 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 15.30 50.10
301C 1.8 3.0 3.0 3.0 2.5 3.5 3.0 16.20 66.30
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 87.90
403C 1.9 3.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 6.65 94.55 133.40

24 BARBIERI Agata 2007 Nuotatori Genovesi 1.0

101C 1.4 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 10.50 10.50
401B 1.4 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 16.80 27.30
201C 1.7 3.0 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0 20.40 47.70
301C 1.8 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 13.50 61.20
103B 1.6 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 7.20 68.40
403C 1.9 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 14.25 82.65 145.30

25 MINGARDO Asia 2008 Torino Tuffi asd 1.0

101B 1.5 3.0 3.0 4.0 3.0 3.0 4.0 15.00 15.00
201C 1.7 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.75 27.75
401B 1.4 3.0 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 14.00 41.75
301C 1.8 3.0 2.0 2.5 2.5 2.0 2.5 12.60 54.35
103C 1.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 15.75 70.10
403C 1.9 3.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 12.35 82.45 145.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

26 BERNARD Chiara 2007 Bergamo Tuffi asd 1.0

101C 1.4 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 12.60 12.60
401C 1.3 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 9.75 22.35
201C 1.7 3.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 10.20 32.55
301C 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 23.40 55.95
103C 1.5 3.0 2.0 2.0 2.5 2.0 3.0 9.75 65.70
5211A 2.0 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.00 71.70 156.25

27 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 1.0

101B 1.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5 2.5 13.50 13.50
401B 1.4 3.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 11.90 25.40
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 17.00 42.40
301C 1.8 3.0 2.0 2.5 2.0 1.5 1.5 9.90 52.30
103B 1.6 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 8.80 61.10
403C 1.9 3.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 8.55 69.65 158.30

28 MARZETTI Matilde 2008 Circolo Canottieri Aniene 1.0

101C 1.4 3.0 2.5 3.0 2.5 2.0 2.5 10.50 10.50
401C 1.3 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 15.60 26.10
201C 1.7 3.0 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 9.35 35.45
301C 1.8 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 14.40 49.85
103C 1.5 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 2.0 7.50 57.35
403C 1.9 3.0 1.0 0.5 1.0 0.5 0.5 3.80 61.15 166.80
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Piattaforma - C2 femmine
1 DE SANCTIS Giorgia 2007 GS Fiamme Oro Roma 187.65 18.00
2 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd 142.65 45.00 16.00
3 ROMANO Diana Caterina 2008 MR Sport F.lli Marconi 124.30 63.35 14.00
4 BEDIN Anna 2007 Bolzano Nuoto 118.50 69.15 12.00
5 DICKMANN Greta 2007 MR Sport F.lli Marconi 115.05 72.60 10.00
6 GALLO Beatrice 2008 GS Fiamme Oro Roma 110.95 76.70 8.00
7 CAMBRIA Ilaria 2007 Circolo Canottieri Aniene 110.80 76.85 7.00
8 FERRERA Valentina 2007 Asd Carlo Dibiasi 110.15 77.50 6.00
9 TERRIBILE Mariachiara 2007 GS Fiamme Oro Roma 103.65 84.00 5.00

10 MASSARONI Gaia 2007 GS Fiamme Oro Roma 102.75 84.90 4.00
11 CIANNI Giulia 2007 Asd Carlo Dibiasi 91.10 96.55 3.00
12 ROSSI Alisia 2007 Asd Carlo Dibiasi 88.60 99.05 2.00

IMPRONTA Flaminia 2007 GS Fiamme Oro Roma 88.60 99.05 2.00
14 FIORANI Anja 2008 Asd Carlo Dibiasi 77.70 109.95 1.00
15 KOCIOLEK Sofia 2007 GS Fiamme Oro Roma 70.20 117.45 1.00
16 TRIVISONDOLI Vittoria 2008 GS Fiamme Oro Roma 67.50 120.15 1.00
17 CAPPELLI Alessia 2007 Asd Carlo Dibiasi 51.65 136.00 1.00

Classifica società

1 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (7) 39.00
2 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (2) 24.00
3 LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (1) 16.00
4 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (5) 13.00
5 AAS-546 Bolzano Nuoto (1) 12.00
6 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (1) 7.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C2 femmine
Finale

ARBITRO DE MIRO Claudio

PANNELLO

GIUDICE 1 BILOTTA Francesco

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 ITALIANI Piero

GIUDICE 4 BLASINA Giovanni

GIUDICE 5 ROSATI Nicolo'

1 DE SANCTIS Giorgia 2007 GS Fiamme Oro Roma 18.0

401B 1.5 5.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 33.75 33.75
103B 1.7 5.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 33.15 66.90
5231D 2.1 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 95.25
105C 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 138.45
403B 2.4 5.0 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 49.20 187.65

2 CASALINI Giorgia 2007 Bergamo Tuffi asd 16.0

401B 1.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
201C 1.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 51.75
301C 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 23.20 74.95
103C 1.6 5.0 5.5 6.0 5.0 4.5 5.0 24.80 99.75
403C 2.2 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 42.90 142.65 45.00

3 ROMANO Diana Caterina 2008 MR Sport F.lli Marconi 14.0

103B 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.05 28.05
201B 1.6 5.0 3.5 4.5 3.5 3.0 3.5 16.80 44.85
401B 1.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 18.75 63.60
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 35.20 98.80
612B 1.7 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 124.30 63.35

4 BEDIN Anna 2007 Bolzano Nuoto 12.0

401B 1.5 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 25.50 25.50
101B 1.3 5.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 27.30 52.80
201C 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 18.75 71.55
301C 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 24.00 95.55
103B 1.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 22.95 118.50 69.15

5 DICKMANN Greta 2007 MR Sport F.lli Marconi 10.0

401B 1.5 5.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 18.00 18.00
5231D 2.1 5.0 3.0 2.5 2.5 2.5 3.5 16.80 34.80
103B 1.7 5.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 17.85 52.65
105C 2.4 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 39.60 92.25
403B 2.4 5.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 22.80 115.05 72.60

6 GALLO Beatrice 2008 GS Fiamme Oro Roma 8.0

401B 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 22.50 22.50
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 26.35 48.85
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 16.50 65.35
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 84.55
403C 2.2 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 110.95 76.70

7 CAMBRIA Ilaria 2007 Circolo Canottieri Aniene 7.0

101B 1.3 5.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 25.35 25.35
401B 1.5 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 28.50 53.85
612B 1.7 5.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 15.30 69.15
301B 1.7 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 3.0 12.75 81.90
103B 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 28.90 110.80 76.85

8 FERRERA Valentina 2007 Asd Carlo Dibiasi 6.0

103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 25.50 25.50
201B 1.6 5.0 3.0 4.0 2.5 3.0 3.5 15.20 40.70
401B 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 24.75 65.45
403C 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 39.60 105.05
301B 1.7 5.0 1.0 1.0 1.0 0.5 1.0 5.10 110.15 77.50
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

9 TERRIBILE Mariachiara 2007 GS Fiamme Oro Roma 5.0

401B 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 3.5 4.5 21.00 21.00
103B 1.7 5.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 15.30 36.30
201C 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 21.75 58.05
301C 1.6 5.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 19.20 77.25
403C 2.2 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 103.65 84.00

10 MASSARONI Gaia 2007 GS Fiamme Oro Roma 4.0

401B 1.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 18.75 18.75
103B 1.7 5.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0 16.15 34.90
201C 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 21.75 56.65
301C 1.6 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.00 68.65
403C 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 34.10 102.75 84.90

11 CIANNI Giulia 2007 Asd Carlo Dibiasi 3.0

401B 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 20.25 20.25
101B 1.3 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 20.15 40.40
201C 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 18.00 58.40
301C 1.6 5.0 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 7.20 65.60
103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 25.50 91.10 96.55

12 ROSSI Alisia 2007 Asd Carlo Dibiasi 2.0

101B 1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 17.55 17.55
201C 1.5 5.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 14.25 31.80
401B 1.5 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 14.25 46.05
403C 2.2 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 72.45
103B 1.7 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 16.15 88.60 99.05

IMPRONTA Flaminia 2007 GS Fiamme Oro Roma 2.0

401B 1.5 5.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 18.75 18.75
103B 1.7 5.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 17.85 36.60
201B 1.6 5.0 1.5 1.0 1.5 1.0 2.0 6.40 43.00
301C 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 19.20 62.20
403C 2.2 5.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 26.40 88.60 99.05

14 FIORANI Anja 2008 Asd Carlo Dibiasi 1.0

101B 1.3 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 21.45 21.45
401B 1.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 21.00 42.45
201C 1.5 5.0 3.0 3.5 2.5 3.0 2.5 12.75 55.20
301C 1.6 5.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 7.20 62.40
103B 1.7 5.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 15.30 77.70 109.95

15 KOCIOLEK Sofia 2007 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.5 5.0 3.0 3.0 3.5 2.5 3.5 14.25 14.25
103B 1.7 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 12.75 27.00
201C 1.5 5.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 9.00 36.00
301C 1.6 5.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 14.40 50.40
403C 2.2 5.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 19.80 70.20 117.45

16 TRIVISONDOLI Vittoria 2008 GS Fiamme Oro Roma 1.0

401B 1.5 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 15.00 15.00
103B 1.7 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.0 12.75 27.75
201C 1.5 5.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 6.75 34.50
301C 1.6 5.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 17.60 52.10
403C 2.2 5.0 2.0 2.0 3.0 2.0 3.0 15.40 67.50 120.15

17 CAPPELLI Alessia 2007 Asd Carlo Dibiasi 1.0

101B 1.3 5.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 11.70 11.70
301B 1.7 5.0 3.5 3.0 3.0 2.5 4.0 16.15 27.85
612B 1.7 5.0 1.5 2.0 1.5 1.5 1.5 7.65 35.50
103B 1.7 5.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 16.15 51.65
401B 1.5 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 51.65 136.00
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Prima prova per il Trofeo Giovanissimi Es. C2 e
Campionato Italiano Indoor Es. C1

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' MASCHI FEMMINE PUNTI

1 LAZ-66345 MR Sport F.lli Marconi (33) 196.00 (26) 145.00 341.00
2 LAZ-829 GS Fiamme Oro Roma (14) 55.00 (26) 110.00 165.00
3 LAZ-820 Asd Carlo Dibiasi (12) 59.00 (26) 81.00 140.00
4 LOM-9398 Canottieri Milano (9) 106.00 (7) 7.00 113.00
5 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 19.00 (13) 90.00 109.00
6 VEN-2984 Fondazione M.Bentegodi (1) 4.00 (19) 92.00 96.00
7 FRI-7 US Triestina Nuoto (16) 71.00 (9) 9.00 80.00
8 AAS-546 Bolzano Nuoto (11) 32.00 (9) 44.00 76.00
9 LIG-14863 Nuotatori Genovesi (6) 6.00 (13) 63.00 69.00

10 LOM-204640 Bergamo Tuffi asd (5) 8.00 (7) 52.00 60.00
11 CAL-13 Cosenza Nuoto (16) 46.00 46.00
12 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (6) 41.00 (3) 4.00 45.00
13 FRI-7447 Trieste Tuffi Edera 1904 (3) 38.00 (2) 2.00 40.00
14 PIE-18761 Asd Blu 2006 - Torino (2) 14.00 (7) 7.00 21.00
15 EMI-1426 Pol Comunale Riccione (3) 12.00 (3) 3.00 15.00

LOM-9389 Canottieri Mincio ssd (4) 15.00 15.00
17 TRE-3 Buonconsiglio Nuoto (1) 10.00 10.00
18 PIE-38221 Torino Tuffi asd (2) 2.00 (5) 5.00 7.00
19 LAZ-116413 Centro Sp.vo Carabinieri (5) 5.00 5.00
20 LOM-9378 Ice Club Como (3) 3.00 3.00

LOM-9339 Bergamo Nuoto (3) 3.00 3.00

 Trieste, 16-18 Febbraio 2018
 Risultati e Classifiche a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 15/03/2018 alle 15:42


	MASCHI
	Esordienti C1
	Trampolino 1m
	dettaglio

	Trampolino 3m
	dettaglio

	Piattaforma
	dettaglio


	Esordienti C2
	Trampolino 1m
	dettaglio

	Trampolino 3m
	dettaglio

	Piattaforma
	dettaglio



	FEMMINE
	Esordienti C1
	Trampolino 1m
	dettaglio

	Trampolino 3m
	dettaglio

	Piattaforma
	dettaglio


	Esordienti C2
	Trampolino 1m
	dettaglio

	Trampolino 3m
	dettaglio

	Piattaforma
	dettaglio



	Classifica per Società



